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Bugün, insanlık bu süreçleri 
etkileyemez, bundan dolayı Dünya 
üzerindeki gelecekteki olaylar ile 
bağlantılı olarak insanlar için 
bunların sonuçları, olası riskleri ve 
zorlukları hafife alınmamalıdır; bu 
olaylara kendimiz hazırlanmak 
zorundayız.  

 

Küresel iklim değişimi 21 nci yüzyılın en önemli 
uluslararası problemlerinden biridir. Son yıllarda 
gözlenen felaketlerin dinamiklerindeki kapsamlı 
hızlı artış özellikle endişe vericidir. Bugün, 
Dünyadaki küresel iklim değişimi üzerine çeşitli 
kozmik ve jeolojik süreçlerin etkisinin ölçeğinin ve 
tüm faktörlerin yanlış anlaşılması ve hafife 
alınmasının büyük riski vardır. Sadece bir süre 
önce, 20 nci yüzyılın sonunda, bazı bilim insanları 
kademeli iklim değişimi hakkında çeşitli hipotezler 
ve teoriler ileri sürdüler. Ama pratikte, her şeyin 
biraz farklı olduğu ortaya çıktı. Dünyadaki doğal 
felaketlerin ve aşırı iklim olaylarının büyüyen 
sayısının kapsamlı analizi, ayrıca son yıllardaki 
kozmik ve jeofiziksel parametrelerin istatistiksel 
faktörleri kısa bir zaman periyodunda bunların 
önemli artışına doğru tedirgin edici bir eğilim 
gösterdi. Bu veriler 100 yıllık ve daha uzun bir 
periyotta Yerkürenin iklim değişiminin kademeli 
doğası hakkında bir sayıda bilim insanı tarafından 
ileri sürülen varsayımların yanlış olduğunu, 
gerçekte bu sürecin çok daha dinamik olduğunu 
belirtiyor.  

Geçmiş yıllarda bir çok bilim insanının yaptığı hata, 

gezegenin küresel iklim sisteminin koşulları 

üzerinde Evrenin artan hızlanmasının, kozmik 

faktörlerin ve astronomik süreçlerin etkisini göz 

önüne almamalarıdır. Tüm bunlar, doğal olarak 

sadece Güneşi değil, aynı zamanda Güneş 

sisteminin diğer gezegenlerini de etkiliyor, buna 

Jüpiter gibi bir dev dahildir, gezegenimizden söz 

etmiyoruz bile. 

Bu döngüsellik kaçınılmazdır. Gezegenimizin 
jeolojik tarihi, Dünyanın küresel iklim değişiminin bu 
tür aşamalarını zaten tekrar tekrar deneyimlediğini 
gösteriyor.  

 
En son bilimsel veriler dikkate alınarak (fizik, 
astrofizik, kozmoloji, güneşten yayılan sismik 
dalgaların incelenmesi (helioseismology), yıldız 
içerisinde yayılan sismik dalgaların incelenmesi 
(asteroseismology) alanı ve gezegenlerin iklim 
bilimi dahil), kozmik faktörlerin etkisi oldukça 
geniştir.  

 
Eğer geçmişte bilim insanları bu veya o zamanın 
sınırlı teknik araçları ve kaynakları ile yöneterek, 
araştırma ve gözlemlerin temeline dayanarak sonuç 
çıkartsalardı, bugün olasılıkların bilimsel yelpazesi 
çok daha geniş olurdu. ALLATRA Uluslararası Halk 
Hareketinin bilim insanları çalışma ekibi tarafından 
yapılan temel parçacıklar fiziği ve nötrino astrofiziği 
alanında en son araştırma ileri düzeyde temel ve 
uygulamalı araştırma için artan fırsatlar sunuyor...  

 Dünyadaki küresel iklim değişimi 

esasen astronomik süreçlerin ve 

bunların döngüselliğinin türevidir.  
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https://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/g%C3%BCne%C5%9Ften%20yay%C4%B1lan%20sismik%20dalgalar%C4%B1n%20incelenmesi
https://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/g%C3%BCne%C5%9Ften%20yay%C4%B1lan%20sismik%20dalgalar%C4%B1n%20incelenmesi
https://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/y%C4%B1ld%C4%B1z%20i%C3%A7erisinde%20yay%C4%B1lan%20sismik%20dalgalar%C4%B1n%20incelenmesi
https://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/y%C4%B1ld%C4%B1z%20i%C3%A7erisinde%20yay%C4%B1lan%20sismik%20dalgalar%C4%B1n%20incelenmesi


 

 

Yaklaşan olaylar göz önüne 
alındığında, en fazla birkaç on 
yılımız var. Son yirmi yılda son 
derece yüksek seviyede ilave 
ekzojen (dış kaynaklı) ve endojen 
(iç kaynaklı) enerjinin salıverilmesi,   
gezegenin jeofiziksel 
parametrelerinin endişe verici 
değişiklikleri ile, çeşitli gözlenebilir 
anormalliklerin ortaya çıkışı ile, 
aşırı olayların hızında ve ölçeğinde 
artış ile ve dünya üzerine 
atmosferde, litosferde ve 
hidrosferde doğal afetlerin düzenli 
şiddetlenmesi ile kanıtlanmıştır.   
2011'de bu sürecin daha sık 
gerçekleşen güçlü depremler 
sırasında kaydedilen salıverilen 
sismik enerjinin ani yükselmeleri 
ile, ayrıca güçlü yıkıcı tayfunların   
ve kasırgaların sayısında artış ile, 
her yerde gerçekleşen fırtına 
aktivitesinde değişim ile ve 
doğanın diğer anormal 
fenomenleri ile kanıtlanan yeni bir 
aktif aşamaya girmeye başladığı 
biliniyor.    

Bugün itibarıyla, gezegende göreli 
olarak kısa bir zaman periyodunda 
gerçekleşen çeşitli değişiklikleri 
kanıtlayan, dünya toplumunun hem 
iyi bildiği hem de az bildiği yeterli 
sayıda gerçeklere sahibiz,  bunların 
arasında: tektonik tabaka 
hareketinin hızlanması, süreçlerin 
aktivitesinin oranındaki büyüme, 
gezegensel  ölçekte problemlerin 
şiddetlenmesi, buna sismik, volkanik 
ve  güneş aktivitesi, Yerkürenin  
manyetik alanının değişmesi, ve Yerkürenin 
manyetik kutuplarının sürüklenme hızı,  Yerkürenin 
ekseninin değişmesi ve  gezegenin yansıttığı ışık 
oranının ve  yörünge parametrelerinin değişmesi 
dahildir. Bundan başka yüzey sıcaklığında artış, 
kutuplarda donmuş toprakların erimesi, buz 
tabakalarının ve kutup denizi buzlarının alanında 
ve kütlesinde azalma, deniz ve okyanus 
seviyelerinin yükselmesi, nehir akışlarının 
değişimleri, ciddi iklim olgularının meydana gelmesi 
(kuraklıklar, seller ve tayfunlar) ve çok daha fazlası 
var. Bu nedenle Dünyanın litosferinde, 
hidrosferinde ve atmosferinde gerçekleşen sayısız  
değişiklik gerçeği kaydedildi.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Küresel iklim değişiklikleri Dünyanın tüm 
kıtalarındaki insanların sağlığını, yaşama koşullarını 
ve geçimlerini etkiliyor. Küresel felaketlerin 
dinamiklerinin büyümesinde gözlenen artış, gelecek 
on yıllarda bunların bir bütün olarak uygarlık için 
küresel ölçekte felaketsel sonuçlara ve insanlık 
tarihinde eşi görülmemiş kurbanlara ve yıkıma yol 
açacağını gösteriyor. İnsanlık kaçınılmaz şekilde bu 
aşamanın zirvesine yaklaşıyor... Bugün, insanlık 
küresel iklim değişimi çağına girdi ve bu problem 
artık salt bilimsel bir problem olarak kabul edilemez. 
Bu sosyal, ekonomik ve ekolojik veçheleri kapsayan 
karmaşık disiplinler arası bir problemdir. 

 

Gerçekte, insanlığın 
100 yılı veya 50 yılı 
bile yok!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

solar activity, Global climate change is already influencing health, 
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... Şu anda dünya toplumu için elde edilebilir olan 
küresel iklim değişimi hakkındaki halka açık bilgi 
bile insanlık için son derece olumsuz bir durumun 
gelişimini gösteriyor. Özellikle, farkında olduğunuz 
gibi, 31 Mart 2014 tarihli İklim Değişimi üzerine 
Hükümetler Arası Panel raporunda, yüksek 
seviyelerde küresel ısınma nedeniyle iklim 
değişiminin etkisinin şimdiden tüm kıtalarda ve 
okyanus bölgelerinde görüldüğünü ve dünyanın 
iklim değişimi ile ilişkili riskler için yeterince 
hazırlıklı olmadığını belirtiyor. Ayrıca bugün bile 
gözlenebilen iklim değişiminin sonuçlarının 
yerküresel ve deniz ekosistemlerini insanların bazı 
geçim yolu kaynaklarını, su rezervi tesislerini ve 
tarımı ve insan sağlığını etkilediğinden söz ediliyor. 
Bu, tüm dünyada insanların, toplulukların ve 
ekosistemlerin savunmasız olduğu, ama 

savunmasızlık seviyesinin farklı yerlerde değiştiği 

anlamına geliyor. Daha büyük ölçekteki 

değişikliklerin sonuçları beklenmedik, ciddi, yaygın 

ve tersine çevrilemez olabilir... 

 
İklim değişimi apaçık ve artan şekilde tehdit edici 
hale geliyor. Onun zamansal ölçekleri hiç şüphesiz 
tüm ulusların güvenliği ve kaderi ile ilgili kararlar 
veren o bireylerin ortalama "siyasi ömrünü" aşıyor. 
Bugün, tüketici toplumun dünya politikası gerçek 
özünü ortaya sererek artan şekilde insan yüzünün 
maskesini kaybediyor. Çeşitli ülkelerin insanları için 
bugün hangi güvenlik önlemlerinin alındığını ve 
kimlerin "insanlar için endişe"nin arkasına saklanarak 
aslında kendi güvenliklerini sağladıklarını göz önüne 
almak yeterlidir.  
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Belirli uluslararası organizasyonların ve gelişmiş 

ülkelerin politikası, ayrıca onların sponsor oldukları 

bazı bilim adamları Dünyadaki küresel iklim 

değişiminin ana nedenlerinden birinin atmosfere 

sera gazları ile emisyonları ilgili olan doğa üzerinde 

antropojenik etki olduğu teorisini destekliyor.  

Kyoto Protokolü gibi (İklim değişimi üzerine 

Birleşmiş Milletler Çerçeve anlaşmasını genişleten) 

çeşitli uluslararası dökümanlar bu temel üzerinde 

geliştirildi. Ama uygulama bu tür dökümanların 

etkisiz olduğunu gösterdi... 
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İronik şekilde, "antropojenik etki" gibi bir neden 
şüphesiz var, ama onun doğası yalnızca siyasi ve 
ticari. Gezegendeki iklim durumunu iyileştirmek için 
kitlelerin beklediği ilan edilmiş niyetleri yerine 
getirmek yerine, pratikte yöneticiler bu 
yükümlülüklerin yerine getirilmesini ticari bir projeye 
ve yalnızca belirli bireylerin zenginleşmesine yol 
açan emisyon ticaretine dönüştürdüler. Ne yazık ki, 
bu uluslararası belgeler sadece ticaret savaşlarında 
bir çekişme ve bu veya o ülkenin ekonomik 
politikasında baskı uygulayan bir faktör haline geldi. 
Gezegendeki bir şeyleri iyileştirmeye yönelik gerçek 
bir girişimden çok, belirli kişilerin ticari çıkarlarının 
peşindeydiler. Ne yazık ki, yine, burada tamamen 
insan faktörüne, belirli bireylerin bencil insani 
dürtüleri tarafından motive edilen kararların hakim 
olmasına sahibiz. 

 
Maalesef, tüketici toplum dünyamız aslında 
yalnızca bunları başlatan, destekleyen ve teşvik 
eden o ülkelere kazanç sağlayan iklim hipotezlerini 
büyük ölçekte ilan ediyor ve teşvik ediyor.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bazı ülkelerin burada siyasi çıkarları varken, 
diğerlerinin ekonomik çıkarları vardır. Ve  genel 
olarak, bu küresel iklim değişimi ile ilgili temel 
sorunları ele almanın ütopik görüşüdür. Ancak, 
oldukça gerçek stratejik bir rekabet ve dünya güçleri 
arasında karşılıklı meydan okuma riskini artıran güç 
ve küresel etki için gizli mücadele vardır. Sistem 
teorisinden bilindiği gibi, yüksek gelir getiren 
herhangi bir fikir, büyük bir felaketin nedeni oluncaya 
kadar giderek daha karmaşık koşullarda 
kullanılmaktadır... 
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Küresel ölçekte insan aktivitesinin çevre üzerine 
olumsuz etkisi olduğuna şüphe yoktur. Ama bu etki, 
yakın gelecekte sadece büyüyecek olan ve dünyanın 
saygın bilim adamlarının hakkında yayın yapmaya 
devam ettiği bir dizi doğal faktörün etkisinin bir 
sonucu olarak gezegende olup bitenlerle 
karşılaştırıldığında minimum düzeydedir. Bugüne 
kadar, antropojenik etki yukarıda sözü edilen 
nedenlerle çok büyük afetlerin nedeni olmadı. 
Dünyadaki küresel iklim değişimi insan kontrolünün 
ötesindeki nedenler ile gerçekleşiyor ve yakın 
gelecekte uygarlığın hayatta kalması için 
gezegendeki tüm insanların çabalarının gerçek 
birleştirilmesini gerektiriyor. Gezegenin her sakini 
durup bunun hakkında düşünmelidir.  

 
Gezegende döngüsel olarak gerçekleşen büyük 

ölçekli afetler Dünyanın ve insan uygarlığının  

 

tarihinde tekrar tekrar meydana geldi. Ama eski 
küresel trajedilere tanıklık eden bu bilimsel bilgiden 
hangi dersleri öğrenebiliriz? Doğal afetlerin "devlet 
sınırları" yoktur - insanları bölmek ve onların 
üzerinde iktidara sahip olmak için yöneticiler 
tarafından icat edilmiş bu yapay olarak yaratılan 
düzen. Küresel afetlerin getirdiği sonuçlar ve 
talihsizlikler tek bir ülkenin "yuvasının" ötesine 
geçer ve o veya bu şekilde Dünyanın tüm 
sakinlerini ilgilendirir. Sismik ve volkanik aktivitede 
keskin bir artış belirli bölgelerde anında felaketsel 
sonuçlara yol açar. Tüm ülkeler Yeryüzünden silinir, 
insanlar ölür, birçoğu barınaksız kalır ve geçim 
sıkıntısı çeker, açlık ve büyük ölçekli salgınlar 
başlar...  
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edilemez hastalıklardan ölürler ve savaşlarda ve 
geçim kaynakları için mücadele iç çatışmalarda 
kendilerini yok ederler. Çoğunlukla, bir felaket 
aniden ortaya çıkıyor, kaosa ve paniğe neden 
oluyor. Yaklaşan doğak tehlikeden önce sadece 
ileri hazırlanma ve dünyanın insanlarının birleşmesi  
insanlığa hayatta kalma şansı ve gezegenin küresel 
iklim değişimi çağında zorlukları birlikte yenme 
olasılığı verir. 

 

Bilimsel ve teknik ilerlemenin şu andaki seviyesi 

bazı gelişmiş ülkelerin Dünyadaki durumu uydular 

ile önemli ölçüde izlemelerini sağlıyor. Şimdi, 

gezegende bir bütün olarak veya belirli bir bölgede 

gerçekleşen süreçleri izlemeye ve tahmin etmeye 

yardımcı olan programlar seti ve iletişim sistemleri 

geliştirildi. Bu tür fiziksel değişiklilerin parametreleri 

kaydediliyor. Ama, mikrokozmosta ve 

makrokozmostaki fiziksel süreçler ile ilgili modası 

geçmiş bilgiye güvenen modern iklim bilimi aşırı 

doğal olguları olaydan çok zaman önce, önceden 

tahmin edemiyor. 
 

 
 
 
 

 
 
Tarih bize insan toplumunun manevi ve ahlaki 
temelde birleşmemesinin ve gezegendeki, kıtadaki 
ve bölgedeki insanların büyük çaplı afet ve 
felaketlere hazırlık konusunda ortak eylemlerinin 
yokluğunun bu insanların çoğunun yok olması ile 
sonuçlandığını öğretti. Ve hayatta kalanlar tedavi  

 

11 Mart 2011'de Japonya'da bu ülkedeki sismik 
gözlemlerin bütün periyodunda en güçlü deprem 
olan 9.0 büyüklüğünde "Büyük Doğu Depremi" 
gerçekleşti. Sismik aktivitenin merkez üssü Sendai 
şehrinden 130 km uzakta bulunuyordu, bu nedenle 
yetkililerin nüfusu yaklaşan tsunamiye karşı 
uyarması ve bir şekilde koruması için çok az 
zamanları vardı, çünkü hiç bir şeyi önlemek 
imkansız idi. Başka bir deyişle, trajedinin tam 
zamanı ve yeri Japon uzmanlar ve yetkililer 
tarafından, aslında başlamadan sadece 11 dakika 
önce biliniyordu... 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Japon Natori şehrinin resimleri: 11 Mart 2011'de Oshika yarımadasını sallayan 8.9 büyüklüğündeki 

depremden önce (sol) ve sonra (sağ). Resimler GeoEye corporation tarafından sunuluyor. 
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Modern bilim insanları bazı olayların 
oluşumunu nasıl tahmin ediyor? 
Meteorolojide, olağandışı güçlü 
kümülonimbus bulutları bir 
tornadonun ortaya çıkışının ana 
koşullarından biridir. Ve bu bulutlar 
da aşırı ısınmış kara yüzeyine soğuk 
havanın akın etmesi sırasında 
oluşurlar. Uydu, bulut cephesini 
yakalar ve bu resimlere dayanarak 
bilim adamları, ilgili doğal 
fenomenlerin meydana gelme 
olasılığı hakkında varsayımlarda 
bulunur. Gerçekte, insanlık görsel 
olarak gözlem yapar ve görünmez 
dünyada önceden gerçekleşmiş olan 
fiziksel fenomenin sonuçlarına 
dayanarak sonuçlar çıkarır, bu 
nedenle bilim insanlarının sonuçları 
mikrokozmos fiziğinde bu 
fenomenlerin kaynağının 
nedenlerinin kesin bilgisinden çok, 
doğası gereği varsayımlardır.  

 

Dünya toplumuna alenen açıklanan 
her şey bir doğal olgunun meydana 
gelmesi için olası koşullardır. Başka 
bir deyişle, gerçekte bu, o veya bu 
değişimi tetikleyen fiziksel 
süreçlerin sonuçlarının tam 
hesaplamalarından çok, doğanın 
"çay yaprakları" ile fal bakmaktır.   
 21 

 

Ama, bugün canlı ve cansız doğada 
gerçekleşen fiziksel süreçlerin ve 
olguların temel olarak yeni bir 
anlayışını şekillendiren teorik ve 
uygulamalı İLKSEL ALLATRA 
FİZİĞİnin 
(http://allatra.org/reports/iskonnaja-
fizika-allatra), gelişimi insanlığa 
bilimin çeşitli alanlarında evrimsel 
bir atılım şansı veriyor, çünkü bu 
dünyadaki her şey fiziğe dayanır. 
Bu ayrıca daha ayrıntılı bir jeofizik 
araştırma alanına da uygulanır 
İLKSEL ALLATRA FİZİĞİNİN genel 
yasalarına dayanarak, yakın 
gelecekte sadece fiziksel süreçlerin 
ve olguların gidişatını tahmin etmeyi 
değil, aynı zamanda doğanın 
davranışını doğru şekilde 
hesaplamayı sağlayan 
hesaplamalar yapılabilir. Ve bu, tam 
veya kısmi hazırlanma için veya o 
ya da bu doğal fenomenin en 
azından hafifletilmesi için ya da son 
çare olarak nüfusun önceden 
tahliye edilmesi için önceden 
önlemler alabilmek anlamına gelir...
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Buradaki ciddi soru, bu ileri bilimsel bilgilerin kimin ellerine 

geçebileceğidir? Her şeyi tüketen bir tüketici düşünce 

bataklığında boğulan modern dünya toplumunun mevcut 

durumu nedir? 
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Bugünün küresel toplumu sistem tarafından yapay 

olarak parçalandı: sınırlar, ideolojiler, siyasi partiler, 

dinler, sosyal sınıflar ve çok daha fazlası vasıtası ile. 

Modern sistem kıran kırana mücadele mesajını üstü 

kapalı olarak teşvik ediyor. Dünyanın sermayesinin 

çoğuna sahip olan endüstriyel ve finansal “dünyanın 

elitleri”, çeşitli bahaneler altında, insan karşıtı 

hedefler peşinde koşan projeleri hayata geçiriyor. 

Kendilerini bu "küresel elit"e yücelten insanlar 

uygarlığın yüksek bilimsel ve teknik başarılarının 

sadece kendi dar gruplarına ait olması gerektiğine 

ve gezegenin nüfusunun korku, yoksulluk ve itaat 

 

içinde var olması gerektiğine inanıyor.  Hayata karşı 

tüketici modelini yapay olarak empoze eden dünya 

toplumunun bilincinin süregiden beyin yıkanması 

manevi ve ahlaki değerleri yok ediyor, insanlarda 

gururu, bencilliği, kıskançlığı, korkuyu ve birbirine 

karşı nefreti teşvik ediyor. Sonuncusu, çeşitli 

bahanelerle toplum için sürekli bir “dış veya iç 

düşman” arayışı olarak lanse ediliyor, ama bu 

toplumu kolayca manipüle edilen küçük kümelere 

bölme ve parçalama yegane amacı için yapılıyor.  
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 Tüm dünyada, soykırımı hedefleyen ve 

dünya nüfusu arasında ölümlerin artmasına 

neden olan yapay bir sistem baskısı 

yaratılıyor. Çeşitli bahaneler altında, 

dünyanın nüfusunu yapay olarak azaltmak 

için programlar getiriliyor, buna kasten 

yaratılan ekonomik, finansal ve gıda 

küresel krizleri de dahildir. Demografik 

psikoz tırmanıyor. Dünyanın kitlesel 

medyası vasıtası ile, dünyanın uluslarının 

insanlarına, nüfus artışının dünyadaki 

yoksulluğun ana nedeni olduğu ve bunun 

ekolojik felaket ile dolu olduğu kesinlikle 

sahte bilgisi telkin ediliyor; "gezegenin aşırı 

nüfusu" nedeniyle, yakın gelecekte "gıda, 

temiz su ve kaynakların kıtlığı" olacağı.   

 
Gerçekte gezegen 25 milyar insanı 

barındırabilir, ki bu dünyanın ilerici 

bilim insanlarının hesaplamaları ile 

doğrulandı. Bundan başka, İLKSEL 

ALLATRA FİZİĞİNE dayanan modern 

teknoloji gerçekte, tükenmez bir 

kaynaktan serbest enerji üretmeyi 

mümkün kılar ve bu nedenle, 

Dünyanın tüm insanlarına gıda, içme 

suyu ve hayat için gerekli koşulları 

sağlar - ücretsiz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Bundan dolayı, gerçekte "gezegenin aşırı nüfus" 

sorunu yoktur. Dünya elitinin (dünyanın 

sermayesinin çoğunu gasp eden dünya bankacıları 

ve oligarşi yöneticileri) çeşitli bahaneler altında 

Dünyanın nüfusunu azaltmak için çabalamalarının 

tek gerçek nedeni, iktidar ve bütün dünya üzerinde 

kişisel kontrol arzularıdır. Gerçek şu ki, dünya 

nüfusu arttıkça, insanlık onlar için kolayca kontrol  

 

edilemeyen bir topluluk haline geliyor; daha özgür 

düşünceli hale geliyor. Toplam güç sistemi gücünü 

kaybetmeye başlar. İnsanların hayatlarında gerçek 

manevi ve ahlaki öncelikler ile hükmedilen özgür 

düşünceli, bağımsız topluluk sistemin kendisine 

büyük bir tehdittir...  
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Ama bugünün tüketici dünyasında, insan nüfusunun 

problemlerini çözmeye yardımcı olmak yerine, onu 

yapay olarak azaltmak için kararlar alınıyor. Bir avuç 

sanayi ve finansal "dünya elitinin" gizli saklı kararları 

multi-milyarlık nüfusun kendisinin elleri tarafından 

aktif olarak uygulanıyor.  Bilindiği gibi, insanlar ne 

kadar korkarsa, onları kontrol etmek o kadar 

kolaydır. Özellikle, dünya siyaseti ile ilgili komplo  

    teorilerinde ve analitik materyallerde dünya 

nüfusunun bir milyara yapay olarak azaltılmasını ima 

eden "altın milyar" ("yeni dünya düzeni") gibi bir 

kavram ortaya çıkıyor. Bu teori, son on yıllarda 

dünyada meydana gelen ve onu doğrulayan olaylar 

olmasaydı, “teori” teriminin kullanılmasıyla 

neredeyse gözden kaçabilirdi...  
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... Bundan başka, bugüne kadar, yaklaşan küresel 
iklim felaketinin kaçınılmazlığı nedeniyle, "perde 
arkasında" başka sayılar dile getiriliyor. Şimdi 
"Dünyada var olma hakkına sahip olan" sadece 
144,000 insan hakkında konuşuyorlar, bunların 
4,000'i dünyanın elitleri, 40,000'i elitlerin personeli ve 
güvenliği ve 100,000'i küresel elitin maksimum 
yaşam desteğini sağlayan kölelerdir. Bu amaçlarla, 
küresel doğal felaketler sırasında hayatta kalmak için 
gerekli gıda stoğu olan eksiksiz sığınaklar ve ayrıca 
yeraltı gizli şehirleri inşa edildi.  Çelişkili bir biçimde, 
bu yeraltı şehirleri toplam 144,000 insanı 
barındırabiliyor.. Ama aslında, yeraltı sığınakları bu 
dünyada sadece güvenlik illüzyonudur, çünkü her 
insan sadece ölümlü değil, aynı zamanda aniden 
ölümlüdür.  

Devlet liderlerinin doğal afetler tarafından 
öldürüldüğünü gördünüz mü? Hayatlarını tehdit 
edebilecek aşırı bir doğa olayının ortaya çıkması için 
koşulların bulunduğu bir bölgeyi ziyaret ettiklerini 
gördünüz mü? Çoğunlukla, hiç bir yönetici doğal 
afetlerde ölmez, ama "sıradan insanlar" denilenler 
büyük ölçekte ölürler; başka bir deyişle, bizim gibi 
insanlar. Eğer yöneticilerin hayatının tehlikede 
olduğu bilgisi alınırsa (örneğin, potansiyel bir doğal 
afet nedeniyle), kendilerini ve ailelerini koruyarak 
ülkelerinden ilk kaçacaklar onlardır. Ve daha sonra, 
trajedinin sonuçlarından siyasi kar payı bile 
kazanırlar. Bugünün tüketici dünyasında, halktan 
gerçek bilgiyi gizlemek, insan sağlığına yönelik 
riskleri kasıtlı olarak hafife almak ve başka birilerinin 
hayatına alaycı bir şekilde davranmak resmi 
olmayan bir kural haline geldi...
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 Oysa insanlar felaket ile bire bir bırakılıyor, afetler 

sırasında da. Onların çoğu basitçe ölüyor, çünkü 

tehdit hakkında zamanında bilgilendirilmiyorlar; 

daha da fazla insan evlerini ve geçim kaynaklarını 

kaybediyor ve göz açıp kapayıncaya kadar fakir 

iklim mültecileri haline geliyorlar. Tüketici toplum ve 

gelişmiş benmerkezcilik koşulları altında, 

mültecilerin durumu bir köleninkinden daha kötü 

hale geliyor. Çoğunlukla, eğer varsa, yardım 

gecikiyor, genellikle bir çok  insan öldüğü zaman 

geliyor, ve burada bile bu yardım, yarın kendilerini 

iklim kurbanları ve mültecilerle tamamen aynı 

durumda bulabilecek diğer ulusların  

gerçek şefkatine ve yardımına değil, 

birçok yönden siyasete bağlıdır. Ama  

daha da dehşet verici olan şey, 

insanlar sıkıntı, panik ve umutsuzluk 

içinde olduklarında başkalarının 

hayatını hiçe sayma ve sadece 

kendilerini  önemseme gibi tüketici 

toplumda özümsedikleri aynı kalıpların 

tetiklenmesidir.  

 
 

Devlet, topraklarında meydana gelen bir felaket veya doğal 

afetin neden olduğu kayıpları hesaplarken ilk etapta neyi 

sayar? Kurbanların sayısı genellikle olduğundan az gösterilir 

ve çoğunlukla ekonomik kayıplar genellikle şişirilir. İnsan 

hayatı tüketicilik ve dijital istatistik ile aynı seviyeye 

konulabilir mi? Gerçekten kaçınabilinecek olan insan hayatı 

kaybı veya en azından önemli ölçüde azaltılabilecek olan 

riskler hakkında konuşuyoruz. Aramızda kim kendimizin 

veya çocuklarımızın yalnızca bir istatistik olmasını ister? Hiç 

kimse.    

Doğal felaketlerin neden olduğu zarar üzerine bazı ülkelerin istatiksel verileri  
 

Küresel toplumda, hayata karşı 
tüketici tutumun acilen yaratıcı 
vektöre değiştirilmesi 
gereklidir. Sonuçta, bugün bile, 
insan ırkının onun için var 
olduğu yaşamın temeli olan 
manevi ve ahlaki temelin 
kaybını şimdiden 
görebiliyoruz...  
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Hainan Eyaletinde bölgede beklenen 
bir depremle ilgili yanlış bir tahmin 
yapıldığı zaman, Çin'in deneyimini 
hatırlamak yeterli. İnsanların bu 
bölgeden acil olarak tahliye edilmesinin 
neden olduğu panik, yağma ve diğer 
faktörlerin bir sonucu olarak, 
uzmanların değerlendirmesine göre bir 
afet durumunda ölebileceğinden çok 
daha fazla insan öldü. 
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 Öyleyse bu neden oluyor? Çünkü uygarlık şimdi 

nüfusun manevi ve ahlaki gelişim seviyesinin 

büyümesi ile değil, ekonomik göstergelerde artış ve 

tüketim ve ekonomik büyüme oranı ile ölçülüyor. 

Çünkü her devlet, her şeyden önce ekonomik 

kayıplar hakkında endişelidir. Ama burada soru 

ortaya çıkıyor: "Gerçekte, devlet nedir?" ve "'devleti 

temsil eden' o insanlar kim?" Bu, belirli bir bölgede 

yaşayan toplumu kontrol eden sadece küçük bir  

grup. Onlar da insan, aynen başka herkes gibi. 

Tek fark, onların kendilerini toplumun üzerine 

koymaları ve zaten kendilerine bakılıyor 

olmalarıdır. İnsanlık sistemin oyununun bu tür 

kurallarını düşüncesizce kabul etti ve onun 

programlarını kendi elleri ile uyguluyor. Ama, 

insanların kendileri her şeyi değiştirmek için 

gerçek bir fırsata sahipler..  
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http://www.kuna.net.kw/ViewPics.aspx?id=1123208
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Bugünün bir numaralı problemi, hayata tüketici 

tutumu ile zombileştirilen, başka bir insanın 

hayatını veya ölümünü umursamayan ve sadece 

kendisi ile ilgilenen insandır. Bu bir bütün olarak 

toplumda fraktal şekilde tekrarlanıyor...  Diğer 

taraftan, her devlet felaket veya doğal afetten  

etkilenmiş olan ülkeye yardım edip etmeyeceğine 

ve bu yardımın miktarının ne olacağına kendi karar 

veriyor. Diğer taraftan, her ülke bağımsız olarak, 

tek başına, kendi çabaları ve teknik ve ekonomik 

yetenekleri ile kararlar alıyor ve ya nüfusa yardım 

ediyor ya da felaketlerin sonuçlarını yenmeyi 

amaçlayan eylemlerde bulunuyor... 
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Bugünün dünyasında, yardımın ülkelere seçici 

olarak sağlandığı sır değildir. Genel insani yardımı 

koordine eden ve bunu etkilenmiş ülkeye ileten 

uluslararası mekanizmalar az gelişmiş ve var 

olanlar geniş ölçüde politize edilmiştir. Sosyal, 

ahlaki ve psikolojik durum her yerde aynı şekilde 

tırmanıyor: "felaket (öngörülmeyen) - panik 

(kurbanlar ve ekilenmiş insanlar) - tüm dünyada 

korku (uygun kitlesel medya propagandası ile)". 

Yani, bir felaket gerçekleşiyor, bu, bu felaket için 

hazırlıklı olmayan insanlar arasında panik üretiyor 

ve bu korku sonra dünyanın medyası vasıtası ile 

tüm dünyada büyütülüyor. Öncelikle, hem tüketici 

toplumun insanında hem de tüketici toplumun 

ülkesini yöneten insan grubunda bencil düşünmenin 

hakimiyeti prensibi tetikleniyor. Toplumun düşünce 

vektörünün manevi, ahlaki ve yaratıcı önceliklerin 

hakimiyetine doğru zamanında değişmesi, 

günümüz insanlığını tehdit eden birçok felaketi 

önleyecektir... 

Dünyada şimdiden doğal afetler nedeniyle 
evlerini terk etmeye zorlanan on milyonlarca 
insan var. Sayı her yıl büyüyor. Yakın gelecekte, 
milyarlarca iklim mültecisi olacak! Elementlerin 
sular altında bıraktığı ve endüstriyel afetlerin 
sonucu olarak kirlenmiş olan çok büyük terk 
edilmiş topraklarda yaşamak imkansız olacak. Bu 
arada, çoğu insan hala umursamazca umutlarını, 
hayatlarının sorumluluğunu, yardım ve eylem 
beklentilerini en ufak bir tehditte ilk kaçacak 
olanlara yüklüyor. Tüm insanlar durup, eğer 
şimdiden, nispeten barışçıl bir zamanda, dünya 
elitlerinin rahipleri ve politikacıları yalnızca kendi 
refahlarını ve kendi ailelerinin kurtuluşunu 
sağlamakla ilgileniyorsa, yakın gelecekte - 
küresel felaketler zamanında ne olacağını 
düşünmeliler? İnsanlığın hayatta kalması 
probleminin kişisel olarak size, çocuklarınıza ve 
torunlarınıza dokunmayacağını varsaymak son 
derece ihtiyatsızlıktır; bu kendinizi, çocuklarınızı, 
torunlarınızı ölüme mahkum etmekle 
eşdeğerdir...

 
 

12 Ocak 2010'da Orta Amerika sahilinin Karayipler 

Denizinde bulunan Haiti adasında gerçekleşen deprem 

Haiti Cumhuriyetine ve nüfusuna feci hasara neden 

oldu. 222,000 den fazla insanın hayatına mal oldu. 

Haiti'de bu büyüklükte önceki deprem 1751'de 

gerçekleşti. En kötü şey, bir çok insanın felaketin 

kendisinin sonucu olarak ölmemesi, ama bir parça 

ekmek ve bir yudum su için mücadelenin, yağmalama 

saldırılarının ve temel insani yardımın yokluğunun 

sonucu olarak ölmesidir. Depremde hayatta kalan 

Haitililer içme suyunun, gıdanın, ilacın ve tıbbi bakımın 

akut kıtlığından sokaklar büyük sayılarda öldü.  

 
Felaket bölgesine gelen muhabirler ve gazeteciler, çok 
sayıda kurban ve altyapının feci şekilde tahrip olması 
nedeniyle değil, felaketten etkilenen bölgelerde 
yaşayan insanlar arasındaki ağır psikolojik durumun bir 
sonucu olarak durumu “kıyamet” olarak nitelendirdi. 
Şehirde acımasız yağma hüküm sürdü. Önce, cesetler 
kaldırımlara ve kaldırım kenarlarına yığılmıştı, ancak 
çok fazla oldukları zaman, ölülerin bedenleri 
buldozerlerle taşınmaya başladı. Yerlileri umutsuzluk ve 
öfke duyguları sardı. Yüksek sıcaklık ve binlerce 
çürüyen cesedin varlığı nedeniyle kitlesel salgın 
hastalık riski büyüyordu...  

 
İnsanlar yiyecek bulabilmek için çoğunlukla agresif bir 

atmosferin hakim olduğu kilometrelerce uzunluktaki 

kuyruklarda sıraya girdiler. Bazı sakinler gıda 

depolarına saldırdı, soygun yaptılar ve birbirlerinden 

yiyecek aldılar, birçoğu sokaklarda açlıktan ve 

susuzluktan öldü... Port-au-Prince'in hayatta kalan 

sakinleri, dünyanın hemen hemen tüm ülkelerinden 

alındığına dair bilgilerin radyoda geniş çapta 

duyurulmasına rağmen, kendi hükümetlerinden ve 

diğer hükümetlerden gerçek bir yardım görmediklerini 

bildirdi. 
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Ay'ın Güneş'i tutması ve ona kıyasla büyük ve 

önemli görünmesi gibi, politikacılar da yaklaşan 

kaçınılmaz küresel felaketlerin gerçekliğini örtbas 

ediyor. Bunu, insanların dikkatini, insanlar 

arasındaki çekişmeleri yapay olarak alevlendiren 

ve destekleyen, gıda ve ekonomik krizlerin yanı 

sıra çatışmalar yaratan, dünya siyasetinin 

tiyatrosu için sahne arkası yazarları ve yapımcıları 

tarafından yapay olarak yaratılan her şeye 

odaklayarak yapıyorlar. Kendi ülkelerinin 

sorunlarının (Geçici olarak Güneşi örten Ay) 

Dünya'nın gerçek sorunlarından ve insan ırkının 

varlığından (Güneş) çok daha büyük ve daha önemli 

göründüğü insanların varlığı için yapay olarak 

yaratılan istikrarsız koşullar. 
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Dünya halklarının gerçek anlamda birleşmesine 

yönelik eylemler yerine, ülke içinde insanlar karşı 

karşıya getiriliyor, birbirlerine ve diğer uluslara 

karşı savaşlar ve nefret kışkırtılıyor, siyasi 

kasırgalar ve ekonomik tayfunlar yapay olarak  

teşvik ediliyor. Sonuç olarak, dünya toplumundaki 
çok sayıda insan, ister finansal bir krizle, ister 
askeri bir çatışmayla ilgili olsun, yapay olarak 
yaratılmış bir durumun dalgalarının sürekli baskısı 
ve sürekli saldırıları altındadır... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Bugün kamuoyunun dikkati, çeşitli bahaneler altında 

ilgili taraflarca özenle organize edilen ve sponsor 

olunan silahlı çatışmalara odaklanmaktadır. 

Yemen'de dini çekişmelere dayalı silahlı bir çatışma, 

siyasi bir çatışmaya dönüştü. Somali'de silahlı 

çatışma! Güney Sudan'da 7 milyondan fazla insanı 

açlığın eşiğine getiren silahlı çatışma. Lübnan, 

Suriye, Filistin, Irak, İran, İsrail, Gazza Şeridi,  

 
Nijerya, Kamerun, Libya, Cezayir, Mali ve birçok 

diğer ülkelerde çatışmalar... Silahlı darbelerin, 

devrimlerin ve çatışmaların sonuçları her yerde aynı, 

aynı senaryoya göre: insanların ölümü, alt yapımının 

yıkılması, ekonomik gerileme, mültecilerin sayısında 

artış, Ücretli olarak yaptırılan savaş tiyatrosunun 

sahnelendiği bölgelerin yerlilerinin acele tahliyesi.
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ALLATRA Uluslararası Halk Hareketi, farklı 
ülkelerden insanları içeriyor ve kendi ülkelerinde 
pratik olarak aynı siyasi fenomenleri ve yapay 
olarak empoze edilen tüketici ilişkilerini görüyorlar. 
İnsanların kendi aralarında önemli bir fark yoktur, 
hemen hemen hepsi aynı özlem ve arzulara 
sahiptir: tüm mantıklı insanlar mutlu, barış içinde 
ve onurlu yaşamak ister. Ancak her yerde 
olayların algoritması sanki bir karbon kağıdına 
yazılmış senaryoya göre gerçekleşir. Toplumun 
bir ve aynı parçalanması, sosyal farklılaşması ve 
katmanlaşması (ayrılık ve eşitsizlik) vardır. 
Birbirleriyle istikrarsızlık, siyasi ve rahiplik 
açısından yapay karşılıklı cepheleşmeler, 
çatışmaya, kendilerine tabi seçmenleri, toplumun 
birbiriyle yüzleşen ve birbirine karşı çıkan 
parçalara bölünmesini de dahil ediyor. Senaryoda 
yazıldığı gibi, herhangi bir ülkede ulusal nefretin 
güçlenmesi, hükümet değişikliğinden önce gelir. 
Açlık ve korku, zengin ve fakir ayrımı ve 
politikacıların kendi halklarıyla ilgili bile 
konuşulmayan eylemleri. Ama her yerde tek ve 
aynı senaryo yazıldığından, bu dünya aksiyon 
tiyatrosunun arkasında, insan kitlelerinin bilincini 
manipüle eden tek ve aynı senarist ve yönetmen 
grubu olduğu anlamına gelir; ve insanlar bunu fark 
etmezler bile, sadece kendilerine gösterilen “kendi 
Aylarını” dar bir şekilde görürler. 

...Kitleleri daha büyük bir şey 
düşünmesinler diye günümüzün 
esaretinde tutmak için, politikacılar suni 
olarak insanları bir lokma ekmek için 
tahammül ettirip savaştırıyorlar. Bazı 
mülkleri veya finansal varlıkları olanlar 
için bile, sözde “doğal” ekonomik 
krizlerle meşrulaştırarak, kayıpları için 
istikrarsızlaştırma ve yapay koşullar 
yaratıyorlar. Genel olarak, ufuklarını 
bugünü önemseyecek kadar 
daraltıyorlar, insanları birikimleri 
konusunda endişeye sevk etmekte ve 
sadece bencil çıkarlara odaklanıyorlar. 
Sonuçta, bu insanlar birikimlerini 
kaybederlerse kendi gururları incinecek 
ve sistemdeki koşullu statüleri daha da 
düşecektir. Sistem, kendi programlarını 
yeniden şarj etmek ve uygulamak için 
yaşamlarını ve güçlerini alarak insanları 
gelenekler yanılsaması içinde tutar. Ve 
tüm bunlar, insanların gelmekte olan 
kaçınılmazlık da dahil olmak üzere daha 
büyük olanı fark etmemesi için yapılır. 
Ama insanlar kendilerine dayatılan 
yanılsamalardan kurtulup hayatlarının 
gerçek anlamını anlamaya başlarlarsa, 
dünya politikacılarının ve rahiplerinin 
iradesine karşı sistemin ötesinde barış 
ve dostluk içinde birleşirlerse ne olacak?
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http://pennypincherjournal.blogspot.com/
http://www.zimbio.com/


Sınırlar ve hudutlar, kavgalar ve savaşlar - bunlar 
tüketici toplum sisteminin gelişmesinin nıhai 
sonucudur. Tüm bunlar her yerde özdeş olarak 
davranan sistemin aynı programlarıdır: ülkeler 
arasında, uluslar arasında, aynı sokakta yaşayan 
insanlar arasında ve hatta aynı ailedeki insanlar 
arasında. Ama eğer insanların kendileri bunu ister 
ve sisteme bakmaksızın birleşmeye başlarlarsa, 
bu ayırıcı ve yıkıcı programları yaratıcı ve 
birleştirici programlara değiştirmek kolaydır. 
   
Mevcut küresel tüketim toplumunun sistemi, 
ülkelerle başlayıp aile ilişkileriyle biten birbirlerine 
karşı bencil tutuma, “başkalarının” sorunlarına ve 
kederlerine, başkasının insan hayatına kayıtsız 
kalmaya, ulusları ayrılığa doğru programlayacak 
şekilde inşa edilmiştir. Ve tüm bunlar küresel doğal 
afetlerin eşiğinde! Bugün dünya siyaseti sistemi, 
yöneticilerinin ticari çıkarları ve hırsları uğruna, 
insanlarda ulusal, dini ve ırksal hoşgörüsüzlüğü 
teşvik ederek, birini diğeriyle karşı karşıya 
getiriyorsa, eğer bugün insanlarda temel içgüdüleri 
uyandırıyorsa, cinayeti, çekişmeyi teşvik ediyorsa, 
kitle iletişim araçlarında savaş, yıkım ve insanların 
zihinlerini birbirine düşmanlığa doğru 
zombileştiriyorsa, yarın insanlığı neler bekler?  

 

Sonuçta herkes, bugün nerede yaşarsa yaşasın, 

ne kadar kendinden emin ve güvende hissederse 

hissetsin, yarın doğal afetlerin, iklimin kurbanı ya 

da başka bir mülteci olabilir. Yarın herkes bir anda 

işsiz ve geçim kaynağı olmayan bir insan olabilir. 

Sadece insan nezaketi insanların birleşmesine ve 

o yıllarda hayatta kalmasına yardımcı olabilir. 

Daha bugünden herkes, diğer insanları anlayan, 

önemseyen ve onlara karşı iyi kalpli davranan biri 

olabilir. Sonuçta, iki kişinin yaşadığı yerde, başka 

iki kişi her zaman sığar; beş kişinin yaşadığı yerde, 

her zaman beş kişiye daha yer olur. Bir insan 

bugün bir “yabancının” ailesini ve çocuklarını 

kurtarmak uğruna evinde yer açabiliyorsa, 

yiyeceğini, giyeceğini, barınmasını ihtiyaç 

sahipleriyle paylaşabiliyorsa, bugün birçoklarına 

insanlığın en yüksek tezahürlerinin bir örneği 

olabiliyorsa, kendi kötülüğünü fethediyor ve iyilik 

yapıp tüm dünyada iyiliği artırıyorsa, bu yarının 

insanlık için henüz kayıp olmadığını garanti eder... 
 

Bugün itibarıyla, toplumda daha iyisi için büyük bir 

fark yaratabilecek bir dizi keşifler ve icatlar var. 

Ama dünyadaki politikacılar ve rahipler arasında, 

yaşamı tamamen yeni bir seviyeye taşıyabilecek 

bu bilimsel icatlar için konuşulmayan bir tabu var. 

Dünya toplumu bunu bilmiyor, çünkü tüm önemli 

keşifler, patent ofisinde kayıt düzeyinde ve bazen 

bundan çok önce, keşif aşamasında gizleniyor. Her 

şey bir avuç insanın ticari çıkarları için gizlice 

yapılıyor.  

Dünya politikacıları ve rahipleri, onlar için bir takım 
sorunlara yol açacağından, böylesine küresel bir 
bilimsel ve teknolojik ilerleme atılımını 
karşılayamazlar. 

 
Bu raporda daha önce bahsedildiği gibi, bugün 
Dünya gezegenimizin 25 milyarlık nüfusun 
yaşamasını sağlayabileceği bilinmektedir. Ve yeni 
fizik alanındaki son keşifler (İLKSEL ALLATRA 
FİZİĞİ), bu kadar çok insana sadece gerekli 
yiyecek ve içme suyunu değil, aynı zamanda diğer 
tüm yaşamsal koşulları tam olarak sağlamanın 
aslında oldukça mümkün olduğunu şimdiden 
belirtmeyi mümkün kılıyor. Daha bugünden 
insanlığın sayısız ölümcül hastalıktan kurtulması ve 
insan ömrünün tür sınırlarının ötesine uzatılması 
bilim kurgu değil, çok gerçek ve kanıtlanmış bilimsel 
bir gerçektir... 
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İLKSEL ALLATRA FİZİĞİNİN gelişmesi ile 

bağlantılı olarak, tüm dünya toplumunun yaşamını 

kökten değiştirebilecek bu tür beklentiler açılıyor. 

Birincisi, bu bilgi, sınırsız miktarlarda ve tamamen 

ücretsiz olarak “serbest enerji”yi üretmeyi ve 

petrol, gaz, kömür vb. fosil yakıtların üretimine 

bağımlı olmamayı mümkün kılmaktadır. İkincisi, 

İLKSEL ALLATRA FİZİĞİ bilgisi ve bu şimdiden 

kanıtlandı,  her türlü organik ve inorganik bileşikleri 

elde etmeyi ve ayrıca matris modelini   

 
tamamlanmış formda kullanarak canlı ve cansız 

nesneleri yeniden üretmeyi mümkün kılmaktadır. 

Sonuçta, kimya fiziğe dayanır, çünkü her şey temel 

parçacıklardan oluşur. Veya daha doğrusu, bu 

dünyadaki her şey temel parçacıkların oluşturduğu 

şeylerden yapılmıştır ve bunu manipüle etmek, 

herhangi bir şeyi gerekli miktarda yaratmaya izin 

verir. Bugün, İLKSEL ALLATRA FİZİĞİNİN bilgisi 

sayesinde, ilk deneysel kanıt şimdiden elde edildi... 

A
L

L
A

T
R

A
  

S
C

IE
N

C

E
  



...Ve bu en yüksek kalitede ve 

servise hazır herhangi bir 

yiyeceğin oluşturulabileceği 

anlamına gelir; her şey 

geliştirilebilir. Yani gerekli lezzet 

nitelikleri ve kimyasal elementler 

kümesine sahip olgun bir elma 

elde etmek için hiç bir ağaç veya 

onun büyümesi için koşullar gerekli 

değildir.  Son ürünü sıcak, taze 

ekmek şeklinde elde etmek için 

buğday yetiştirmeye ve tüm üretim 

döngüsünü kullanmaya gerek 

yoktur. Mutlak kalitede taze süt 

elde etmek için bir ineğe veya nihai 

ürün olan yumurtayı elde etmek 

için bir tavuğa gerek yoktur. 

Sonuçta, süt, yumurta ve et 

sadece temel parçacıklar setidir. 

Temel parçacıkların temelini 

oluşturan şeyi kontrol etmeyi 

mümkün kılan yasaları bildiğinizde, 

her şey yemeye hazır şekilde 

yaratılabilir. Ve bu, İLKSEL 

ALLATRA FİZİĞİ sayesinde 

şimdiden günümüzün gerçekliğidir. 

Bu, bu bilgiye dayalı bu yeni 

evrimsel teknolojilerin 

geliştirilmesiyle, Dünya nüfusunun 

tamamının normal bir yaşamı 

ücretsiz olarak sağlamak için 

gerekli olan her şeye özgürce 

sahip olabilmesi gerektiği anlamına 

gelir - iyi sağlık, serbest enerji, 

gıda ve başka her şey. Elbette, 

tüm bunlar kesinlikle dünyadaki 

tüm insanlar için erişilebilir ve 

ücretsiz olmalıdır... 
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Bu ileri gelişmeleri bugünden seri üretime 
uygulayabilir ve temel parçacıkların fiziğindeki bu 
evrimsel atılımın bilimsel bilgi ve teknolojisini 
dünyanın tüm halkları için erişilebilir hale getirebilir 
miyiz? Tüketim toplumunun gelişiminin mevcut 
bağlamında - hayır. Ve bunun nedenleri çoktur. İlk 
olarak, dünya medyası, onlara koşulları, kitlelerin 
neye ihtiyaç duyduğunu ve neyi bilmemesi 
gerektiğini dikte eden “dünya elitlerine” aittir. 
İkincisi, artık herkes petrol, gaz, kömür ve üretilen 
elektriğin esas olarak özel çıkarlara hizmet eden 
küresel bir iş olduğunu anlıyor. Bunlar sistemin 
siyasi ve ekonomik koşullarını dikte eden ve yapay 
olarak tüm ülkelerin ve halkların bağımlılığını 
yaratan otoritelerdir. Bu, dünya halklarını kölelikten 
ve mevcut tüketim toplumu sistemine bağımlılıktan 
kurtarmaya izin vereceğinden, alternatif enerji 
kaynaklarının herhangi bir tanıtımının kabul 
edilemez olduğu anlamına gelir. Üçüncüsü, birçok 
insanın hayatını iyileştirmeyi gerçekten 
önemseyen ilerici bilim adamları, dünyanın 
“bilimsel aydınlarının ve otoriteleri”nin (fikirleri, 
parça parça satılan mallar gibi, dünyanın rahipleri 
ve politikacıları tarafından alınıp satılan) kamuoyu 
önünde öncülerin peşine düştüğü ve bu tür 
keşiflerle alay ettiği bir durumla sıklıkla karşı 
karşıya kaldılar... 
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 Alternatif enerji kaynaklarının varlığını ve edinimini görece 
basit bir şekilde aleni gerçeklere dayanarak alenen 
kanıtlamaya çalışan bilim adamlarının üzücü hikayelerini ve 
“dünya biliminin aydınları”nın aydınlanmamış izleyicilerin 
gözünde onların çalışmalarını itibarsızlaştırmak için hangi 
girişimlerde bulunduklarını hatırlamak yeterli olacaktır... “Elit 
dünya bilimi” dünyasının bu tür keşifleri (medyaya bir bilgi 
sızıntısı meydana geldiyse) alenen kınadığı ve bencilce alay 
ettiği veya ikincisinin bilim ve dünya toplulukları için gösteriş 
yapmadığı bir sır değil. Sistem bu şekilde çalışıyor, kendisini 
yok edilmekten koruyor. Ama gezegenin küresel iklim 
değişimi ile bağlantılı olarak farklı zamanlar geliyor, çünkü 
tüm kıtalar yakında doğal afetlerin feci sonuçları ile 
karşılaşacak ve alternatif enerji kaynakları herkes için hayati 
ve gerekli olacak... 

 
Dünyadaki çoğu insan birbiriyle arkadaş olmaya başlarsa, 
sistemin dışında yaratıcı bir toplumda bir araya gelmeye ve 
birleşmeye başlarsa, tüm bu bilgiler kesinlikle insanlığın 
yararına sunulabilir. İnsanlık şimdi seçim noktasında duruyor: 
“altın milyar” teorisinin uygulanmasına yardımcı olmaya 
devam ederek mevcut sistemi desteklemek veya İLKSEL 
ALLATRA FİZİĞİNİN yeni bilgilerinin yardımıyla en az 25 
milyar insan için “altın binyıla” katkıda bulunmak. Düşünmek 
için neredeyse hiç zaman kalmadı, çünkü insanlığın güçlerini 
birleştirmeye ve yaklaşmakta olan küresel doğal felaketlerin 
en kötü sonuçlarını önlemeye çalışması için göreli olarak 
istikrarlı olan değerli günler şimdiden feci bir hızla tükeniyor. 
Dünyanın insanlarının onur, vicdan ve gerçek insan ilişkileri 
kriterine dayanan bu konudaki her türde ortak eylemleri çok 
önemli olacak, ki şüphesiz gelecek olaylar üzerinde ve bir 
bütün olarak insan uygarlığının varoluş beklentileri üzerinde 
çok büyük etkisi olacak.  

 
Farklı ülkelerden insanlar, milliyet, dini inanç, sosyal veya 
diğer statüleri ne olursa olsun, insanları bölmeyi amaçlayan 
siyasi ve dinsel sistemlerin dışında çeşitli sorunları ele almak 
için bağımsız olarak birleşmeye başlarlarsa, o zaman kısa bir 
süre içinde temeli evrensel manevi ve ahlaki değerler olan 
küresel bir yaratıcı toplumun inşa edilmesi oldukça 
gerçekçidir.  
 

Hepimiz insan varlıklarız ve hepimiz aynı 
yaşama yerine sahibiz - Dünya, tek milliyet 
- insanlık, tek bir ortak değer - sayesinde 
değerli bir şekilde kendini  
gerçekleştirmeyi ve en yüksek manevi ve 
ahlaki veçhede varoluşumuzun anlamını 
elde edebildiğimiz hayat.   

Bugün, sadece kör bir insan yaklaşan olayları göremezdi! 
Eğer bugün hiç bir şey yapmazsak, yarın çok geç olacak. 
Çocuklarımıza ve torunlarımıza hangi mirası bırakacağız - bir 
yudum su için ölüm mü yoksa manevi içsel özgürlükte yaşam 
mı? Ölüm hakkı veya yaşam hakkı? Tüm liderleri ile birlikte 
uygarlığımızın gemisinin siyasi egoizmin ve dini acımasızlığın 
kayalarına çarpmasından önce insanların iyiliğin ve insanlığın 
vektörüne geri dönmesinin zamanı. Küresel toplulukta ilişkileri 
değiştirmenin zamanı ve herkes kendisi ile başlamalıdır. 
ALLATRA konsepti tam olarak bununla ilgilidir...  
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Modern fiziğin önemli başarılarına rağmen, 

insanlar hem Yerkürenin üzerinde hem de onun 

içinde meydana gelen süreçleri hala yeterince 

derinden anlamıyorlar; ne Güneşteki ne de dış 

uzaydaki. Bunu anlamak için, temel olarak bilime 

yeni yaklaşımlar, ayrıca bir dizi temel teorinin 

revizyonu gereklidir. Modern teorik fiziğin şu anda 

krizde olduğuna dair açıklamaların arkasında 

sağlam temeller var. Yaklaşık 100 yıldır fizikte, 

örneğin 19 ncu yüzyılın sonunda ve 20 nci yüzyılın 

başında elektron, proton, nötron, foton, nötrino vs 

keşfedildiği zaman ulaşılan ciddi evrimsel atılımlar 

olmadı. Bugüne kadar bilimsel araştırma, 

hesaplamalar ve gelişmeler hala buna dayanıyor. 

1950 lerden başlayarak hızlandırıcılar fizikte  

temel parçacıkları 

araştırmak için ana 

alet olurken,   

hızlandırılmış  
protonlar ve  
elektronların  
maddesi ile  
çarpışmadan  
ortaya çıkan yeni  
temel parçacıklar  
araştırmanın konusu oldu. Ama, keşfedilen 
parçacıkların çeşitliliğine rağmen, dünya bilimsel 
aydınları henüz fiziğin aşağıdaki temel sorularını 
yanıtlamadı: "Maddenin temel prensipleri nedir?" 
ve "Madde nasıl ortaya çıktı ve nereye yok 
oluyor?" Her şey hızlandırıcılar, frekanstaki artış, 
güç ve parçacık çarpışmalarının varyasyonları, 
yani sanrı teorilerinin karanlığında bazı pratik 
mucizelerin “istatistiksel olasılığı” umudu etrafında 
dönüyor. Bu, karmaşık iklim süreçleri dahil olmak 
üzere, tahmin etme ve varsayımda bulunma 
yerine, doğru bilgiler ile işlev yapmak için yeterli 
bilgi olmadığı gerçeğine işaret ediyor. 

  

Bununla birlikte, uygulama 

bunun bir bilim sorunu 

olmadığını (ve ALLATRA 

Uluslararası Halk Hareketi 

bilim adamlarından oluşan bir 

ekip tarafından yapılan son 

temel çalışmalar bunu 

kanıtlıyor), kökleri bencil 

arzularda ve gücü arayan 

tutkularda yatan tüketim 

toplumunun bir sorunu 

olduğunu gösteriyor. 

Günümüzde, dünyadaki bilim 

adamlarının çoğu, insanlığın 

ruhsal ve yaratıcı toplumun 

gelişim yoluna girmesine 

yardımcı olacak fizikte 

evrimsel bir atılıma ilişkin 

uluslararası bir fikirle bir araya 

gelmiyor.    

Bu uzmanlar, çoğunlukla sistem tarafından iyi 
ödenen ve sadece para değil, aynı zamanda 
ünvanlar, ödüller, pozisyonlar ve insanları 
herhangi bir özelliğe göre bölen sistemin diğer tüm 
geleneksel niteliklerini alabilecekleri projeler 
üzerinde çalışarak cezbediliyor. Böyle bir 
yaklaşımla, bilimsel atılımları, belki de yalnızca 
yeni silah türleri ve insanlığın ve gezegende 
yaşayan her şeyin yeni köleleştirme, 
manipülasyon ve imha yöntemlerinin icat edilmesi 
alanında gerçekleşebilir. 

 

Modern dünyanın, dünyanın farklı ülkelerinden 

gururlarına hizmet etmeyen ve mevcut tüketim 

toplumu sisteminin zararlarını anlayan dürüst ve 

mantıklı bilim adamlarının ortak ideolojik 

faaliyetlerde bütünleşmeye ve birleşmeye ihtiyacı 

var. Bu, yalnızca insanlığın doğal afetlere 

hazırlanmasının fiili etkinliğini güçlendirmekle 

kalmayacak, aynı zamanda yaratıcı toplumun 

gelişmesinin ve insanların siyaset ve din dışında 

manevi ve ahlaki temelde birleşmesinin ilk filizlerini 

verecektir. Bugün, ALLATRA Uluslararası Halk 

Hareketi bilim adamları sayesinde, faaliyetlerinin 

ana kriteri İnsanlık ve Vicdan olan birçok yetenekli 

insanı bir araya getirip birleştirebilecek uygun bir 

temel bilimsel temel vardır. ALLATRA Uluslararası 

Halk Hareketi'nin bilim adamları-katılımcıları 

tarafından yapılan son gelişmeler, 1996'dan beri 

çalışmaları yürütülen yeni teorik ve pratik fizik 

alanında evrimsel bir atılıma tanıklık ediyor. Bu, 

aşağıdaki temel sorulara yanıt veren tam olarak 

doğanın ilksel fiziğidir: "Birincil madde nelerden 

oluşuyor?" "Nasıl dönüşüyor?" ve "Nereye 

kayboluyor?". Bilimsel gelişmede yeni bir çığır 

açan bu sorulara temel yanıtlar bulmanın bir 

sonucu olarak, bu fiziğe İLKSEL ALLATRA FİZİĞİ  

adı verildi.  
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...Bugün, ALLATRA Uluslararası Halk Hareketi, 

saflarında sadece temel fizik alanındaki sorunlarla 

ilgilenmeyen dürüst ve yetenekli bilim adamları ve 

sosyal sorumluluk sahibi kişilerden oluşmaktadır. 

Onların çoğu çevre güvenliği problemlerini ele 

almanın yanı sıra çeşitli bilim alanlarında temel ve 

uygulamalı araştırmaları koordine etmek ve 

yürütmekle meşgul: atmosfer fiziği, jeofizik, 

biyojeo and conducting fundamental and 

applied research in various fields of science: 

geology, hydrology, 

oşinografi dahil olmak üzere jeoloji, hidroloji, iklim 
bilim. Bilimsel ilgi alanları arasında iklim  

 , 
dah
a 
soğr
usu
also 

  ,  

biyojeokimya, hidrometeoroloji, ve  
ooşinoclimatology, including
 atmospheric physics, 

mühendisliği, daha doğrusu ekosistem bütünlüğü 

ve insan faaliyetleri için tamamen güvenli olan ve 

temelde yeni bir fizik anlayışına - İLKSEL 

ALLATRA FİZİĞİ -  dayanan iklim mühendisliğinin 

yeni yön ve yöntemlerinin geliştirilmesi de 

bulunmaktadır.. 
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…İklimsel jeomühendislik alanındaki yeni 

gelişmeler, bu yönde daha fazla bilimsel faaliyet 

için büyük fırsatlar ve beklentiler sunmaktadır. 

Bunlar iklimi izlemeyi, çok faktörlü analize dayalı 

olarak iklim değişikliği ile ilgili olayların seyrini 

belirlemeyi, doğanın telafi edici mekanizmalarını 

belirlemeyi ve iklim koşullarını değiştirmeye 

yönelik ilgili yerel veya genel eylemleri başlatmayı 

mümkün kılar. Bilim adamlarımızın bu alandaki 

son gelişmeleri, gezegendeki yakın gelecekte 

geri dönüşü olmayan değişiklikleri tetikleyecek 

olan “odak” veya “sorunlu alan” olarak 

adlandırılan bölgeyi bugün bile oldukça doğru bir  

şekilde belirlemeyi mümkün kılıyor. Tüm bu 

bilgiler, insanların doğadaki mevcut süreçler 

bağlamında insanlığın yeteneklerine farklı bir 

gözle bakmalarına ve küresel doğal afetlere karşı 

hazırlıkların etkinliğini artırmaya kesinlikle 

yardımcı olacaktır. 

 
Bugün, bu yönde sağlam bilimsel temeller ve 
pratik kanıtlar kazanmış bir dizi başarılı adım 
atılmıştır. Bu alanın pratik gelişiminin ilk aşaması, 
şimdiden tutarlı sonuçlar göstermiştir… 
… 

 

2014 için küresel sismik risk haritası 
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... Örneğin, 11 Mart 2011'de, Kuzey-doğu 
Japonya'da en yıkıcı tsunamiye neden olan 9.0 
büyüklüğünde güçlü depremlerden biri 
gerçekleşti. Depremin merkez üssü kıyıdan 130 
km uzaklıkta, deniz tabanının altında 24 km 
derinlikte bulunuyordu. Bu, Japon 
takımadalarındaki tüm sismik gözlemler dönemi 
için en güçlü depremdi ve dünyadaki tüm sismik 
gözlemler tarihindeki en büyük on depremden 
biriydi. Japon Fukushima Daiichi nükleer 
santralinde ciddi bir kazanın gelişmesi de dahil 
olmak üzere Japonya sakinleri için feci sonuçlara 
neden oldu. Bilim adamlarına göre, Japon 
takımadalarının en büyük adası (Honshu) 
bölgesinde bu kadar güçlü depremler 600 yılda 
bir defadan daha sık meydana gelmiyor. Uydu 
verileri, depremin Honshu Adası'nın doğu 
kıyısının 2,5 metre doğuya kaymasına neden 
olduğunu kaydetti. Aynı zamanda Honshu 
Adası'nın kuzeydoğusunda yer alan Oshika 
Yarımadası, güneydoğu yönünde 5,3 metre 
kayarak 1,2 metre battı. 

 

Bu olay, dünya bilim camiasında özel bir endişeye 
neden oldu, çünkü dalga yüksekliği ve su altında 
kalan bölgenin alanı, Japon bilim adamlarının tüm 
ön hesaplamalarını geride bıraktı. Böyle bir 
ölçekteki felaket, Japonya gibi (temel bilimsel 
araştırma alanında liderlerden biri) teknolojik 
olarak oldukça gelişmiş bir ülkenin bile bu tür 
felaketlere hazırlıksız olduğunu ve bir ülkenin 
talihsizliğinin gerçekte bütün insanlığın talihsizliği 
olduğunu gösterdi... 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Japan 
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Okyanusu'nda bulunan Dünya'nın 
manyetik kutuplarının yer 
değiştirmesi, Japon takımadalarının 
topraklarında yüzyıllarca süren 
manyetik varyasyonların büyük ölçekli 
değişikliklerine neden oldu. 
Japonya'daki doğal afetin sonuçlarını 
analiz eden bilim adamları, Dünya'nın 
manyetik alanındaki anormalliklerin 
sismik aktivitenin başlamasından 
önce ortaya çıktığını tespit ettiler. 
Dünyanın farklı bilim adamları 
tarafından yapılan müteakip 
tahminler, “aktif olmayan” odak 
bölgelerindeki tektonik gerilimlerin 
daha yoğun hale geleceği ve kritik 
düzeyde olacağı varsayımı üzerine 
inşa edildi. Bu nedenle, tahminler, 
2015'ten önce Japonya'nın 
tsunamilerin yanı sıra 8.0 
büyüklüğünde bir dizi felaketsel 
deprem bekleyeceği ve bu ülkenin 
topraklarında bulunan nükleer 
santrallerin sayısı göz önünde 
alındığında, tüm küresel topluluğun 
takımadalardaki elementlerin 
öfkesinin ciddi sonuçlarına 
hazırlanması gerektiği yönündeydi.  

 
İklim mühendisliğinde yeni bir yön 
geliştirmekte olan ALLATRA 
Uluslararası Halk Hareketi araştırma 
ekibi, bu tür ifadeleri dikkate alarak, 
hem bu ülke için hem de ve bir bütün 
olarak insanlık için istenmeyen 
gelişmelerin önlenmesinin olası 
yollarını araştırmak için o dönemde 
özellikle bu bölgeyle ilgilendi. Şimdi, 
bu araştırma ekibinin çalışmaları 
sayesinde, Fukushima Daiichi nükleer 
santralindeki kazadan sonra 
radyasyon arka planında atipik bir 
düşüş olduğunu söyleyebiliriz... 
Yerkürenin içinden gelen daha büyük 
bir kuvvetin gerilimini çok sayıda 
küçük mekanizmanın aktivasyonu 
nedeniyle bu bölgede nispi depreme 
dağıtarak boşaltan bir dengeleyici 
kararlılığa ulaşıldı...  
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Ekim - Kasım 2014'te Japon takımdaları ve Malay takımadalarının  

 ≥ 4.5 ten büyük olan sismik aktivitesi  
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Aira caldera 
 

 

 

Sakurajima 

volcano 

 
Ama, sismik aktivite artış bu 
bölgenin tek problemi değildir. 
Gezegenin yanardağlarının 
tümünün yaklaşık %7 si Japon 
takımadalarında yoğunlaşmıştır, 
buna bugün yanardağlarının 
aktivitesi nedeniyle ciddi bir 
tehlike gösteren süper yanardağ 
dev volkanik Aira Caldera da 
dahildir... 
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...2013'ten bu yana, ALLATRA Uluslararası Halk  

Hareketinin bilimsel araştırma ekipleri ayrıca 

volkanoloji alanı ile ilgilendi. Bu, nötrinoların 

davranışının ve Dünya'nın septon alanının 

incelenmesinin yanı sıra volkanik patlamaları 

tahmin etmek için yeni yöntemlerin 

 

geliştirilmesi ve jeodinamik ortamların mevcut     
magmatik oluşumlarının incelenmesi ile ilgiliydi.   
Nötrino jeofiziği ve nötrino astrofiziği alanında 
çalışan bilim adamlarımız, Dünya'nın içinden gelen 
nötrinoların davranışlarını gözlemlerken bazı 
korelasyonlar oluşturdular...  
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Ocak 2010'dan Ekim 2014'e kadar olan dönemde, 
Dünya'nın toplam nötrino emisyonunun ve septon 
alanının yoğunluğunun %12 azaldığı keşfedildi. 
Aynı zamanda, gezegenin "odak" alanlarında 
nötrino emisyonunda ve septon alan yoğunluğunda 
bir artış gözlemlenmektedir. Bu gerçek son derece 
endişe verici çünkü Dünya'nın iç kısmında meydana 
gelen süreçlerin geri döndürülemez hale geldiğini 
gösteriyor... 

 

 Kuşkusuz bunlar, volkanoloji ile bağlantılı olarak 
nötrinoların ve septon alanının davranışının 
incelenmesindeki ilk adımlardır. Sismoloji alanında 
yürütülen araştırmalara dayalı anlamlı sonuçlar elde 
etme yaklaşımları şimdiden geliştirilmiş ve uyarlanır 
mekanizmaların optimal kullanımını sağlayan 
gerekli yeterli koşullar keşfedilirken, volkanoloji 
alanına gelince, uyarlanır mekanizmaların 
gezegensel volkanik ve buna bağlı olarak 
meteorolojik süreçler üzerindeki etkisi hala 
deneysel araştırma aşamasındadır. Ama, enerji 
kaynakları, mekanizmalar ve volkanik patlamalara 
neden olan risklerin araştırılmasına olanak tanıyan 
bu genç ve dinamik bilim alanının da umut verici 
olduğu ve gelecekte daha ayrıntılı araştırma 
gerektirdiği şimdiden açıktır. Olay meydana 
gelmeden önce uzaktan, güvenli ve çok önce doğru 
sonuçları ve objektif bilgileri elde etmemizi sağlar! 
Bu da onu modern bilimin “dün”ünden niteliksel 
olarak farklı kılıyor... 

Bundan başka, Aira Caldera'da alınan (Ocak 
2013'ten beri) uzun vadeli gözlemin ilk cesaret verici 
sonuçları, şu anda dengeleyici durum seviyesinin 
hala oldukça aralıklı olmasına rağmen deneysel 
uyarlanabilir mekanizmaların kullanılmasının önemini 
göstermiştir. Belirli işletme faktörlerinin belirli 
değerlerinin optimal değerlerden sapmalar içindeki 
değişiminin sürekliliği, kararsız uyarlamaların 
oluşmasından kaynaklanır... Ocak 2013'ten bu yana 
yapılan gözlemler, bu uyarlanabilir mekanizmaların, 
olası risk ve tehditlerin ortaya çıkması ve son derece 
tehlikeli bir senaryonun gerçekleşmesi için koşullar 
yaratabilecek yan ve olumsuz olayları başarıyla 
engellediğini gösteriyor... 

 

2010-2014'te Aira kaldera bölgesinde (Japonya) sismik, septon ve  

nötrino aktivitesi  
 

Fig.11 
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 Çalışma, nötrino emisyonu ve Dünya'nın septon 
alanının yoğunluğu gibi göstergelerin kanıtladığı 
gibi, Dünya'nın iç dinamiklerinin aktivasyonunda 
kozmik faktörlerin önemli bir rol oynadığını ortaya 
koydu... Uyarlanır mekanizmalar, tektonik 
fenomenler için belirli koşulların oluşumu ile ilgili, 
Dünya'nın iç kısmında meydana gelen süreçlerin 
faz değişkenliğini ve dinamiklerini belirlemeyi ve 
ayrıca belirleyicilerini tanımlamayı mümkün kılar... 
Geliştirilen uyarlanabilir mekanizmalar, geri bildirim 
prensiplerine dayanmaktadır: dış veya iç 
değişikliklere yanıt olarak, yeterli tepkiler ve karşı 
değişmeler (ezoozmik seviyede aktivasyon 
kuvvetinde eşit olan karşı-hareket) için koşulların 
yaratılmasını teşvik eden ezoozmik bir itkiye neden 
olurlar. Böyle ayrı bir uyarım, fenomenlere neden 
olan, depremlere ve volkanik patlamalara yol açan 
tektonik etkileşim ve magmatik süreçlerin 
sorunlarını tetikleyen içsel ve dışsal kuvvetler  

arasında dengeli ilişkiler yeniden kurulana kadar 

sürer. Böylece, bu uyarlanabilir mekanizmalar, 

sağlanan grafiklerle kanıtlandığı gibi, bu ortamın 

koşullarının sürekli değişkenliği karşısında belirli 

bir sürdürülebilirlik sağlayarak, bu nispeten güvenli 

seviyeyi stabilize eder ve korur. 

 
Yapılan araştırma son derece endişe verici bir 
gerçeği belirledi. Nötrino emisyon grafiklerine ve 
Dünya'nın septon alanının yoğunluğuna bakılırsa, 
en eski kalderalarda (patlama sonrası kraterde 
oluşan çukur) meydana gelen süreçler arasında 
yakın bir paralellik vardır - Aira Caldera 
(Kagoshima Vilayeti, Kyushu bölgesi, Japonya) ve 
Yellowstone Caldera (Wyoming, ABD), bunların 
Pasifik plakası ile ayrılmış olmaları gerçeğine 
rağmen.  

2010-2014'te Yellowstone kaldera bölgesinde (ABD) sismik, septon ve nötrino 
aktivitesi 

Fig. 14 
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İçlerinde gerçekleşen süreçlerin bir şekilde birbirine 

bağlı olduğu ve çoğu zaman birbirine bağımlı olduğu 

gözlemlenmiştir. Aira Caldera'da uyarlanabilir 

mekanizmaların aktivasyonundan sonra bile, hem 

Aira Caldera (Japonya) hem de Yellowstone Caldera  

(ABD) alanında kaydedilen nötrino emisyonu ve 

septon alan yoğunluğunun pratik olarak özdeş kaldığı 

belirlendi. Grafik, uyarlanabilir mekanizmalarla Aira 

Caldera'daki sismik aktivite üzerindeki yapay 

kısıtlamaya rağmen, istikrarlı büyümelerini gösteren  

eğriyi göstermektedir. Tüm bunlar ve diğer birçok 
gerçek, Dünya'nın iç kısmında enerji birikimine işaret 
ediyor ve bu enerji serbest bırakıldığında dünya 
çapında yıkıcı bir felaketi tetikleyebilir. 
Uzmanlarımızın yaptığı hesaplamalara göre 
önümüzdeki on yıllarda bu gerçekleşecek. Dünyanın 
farklı yerlerinde bulunan iki süpervolkanın (Aira 
Caldera ve Yellowstone Caldera) aynı anda 
patlaması durumunda, insanlığın tamamen yok olma 
tehdidi var... 

 

2010-2014'te Aira kaldera (Japonya) ve Yellowstone kalderada (ABD) Nötrino aktivitesi   

Fig. 15 

2010-2014'te Aira kaldera (Japonya) ve Yellowstone kalderada (ABD) Septon aktivitesi   

 

Fig.16 
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 Aira Caldera'da (Japonya), uyarlanabilir 

mekanizmalar etkinleştirildikten sonra sismik 

aktivitenin dinamikleri önemli ölçüde azaldı. Sismik 

aktivitenin doğal bir şekilde geliştiği Yellowstone 

Caldera'da (ABD) aynı zaman diliminde önemli 

ölçüde artmıştır..Elbette, Dünyanın derin enerjisinin 

kaynaklarının sır perdesini kaldıran İLKSEL 

ALLATRA FİZİK temelinde geliştirilen uyarlanabilir 

mekanizmaların etkisinin yanı sıra volkanizmanın 

tektonikler ile bağlantısının daha fazla araştırılması 

mevcut gerçekler bağlamında önemli bir öncelik 

haline geliyor.  

 

2010-2014'te Aira kalderanın (Japonya) ve Yellowstone kalderasının sismik aktivitesinin karşılaştırılması 
 

 

 
İLKSEL ALLATRA FİZİĞİ'nin gelişmesiyle, doğal 
süreçleri kontrol etmenin oldukça gerçekçi 
olduğunu güvenle söyleyebiliriz. Kuşkusuz, tüm bu 
yeniliklerin ve uyarlanabilir mekanizmaların yapay 
uyarımlarının hala geçici olduğuna dair bir anlayış 
var. Ne yazık ki, litosfer, hidrosfer ve atmosferde 
meydana gelen süreçlerle ilgili küresel doğal 
afetlerden yakın gelecekte kaçınılamaz. Örneğin, 
volkanoloji ve sismoloji alanındaki araştırmalar 
sırasında yapılan nötrinoların ve septon alanının 
atipik davranışına ilişkin gözlemler, şimdiden 
aşağıdaki sonuçları çıkarmayı mümkün 
kılmaktadır.  

 

Fig. 18 
 

  
  Ne yazık ki, bugün itibarıyla, yeni fiziğin - İLKSEL 
ALLATRA FİZİĞİNİN - görüş noktasından 
volkanolojiyi araştıran bilim insanlarımız volkanik 
mühendislik alanında henüz ilk adımlarını atıyorlar. 
Sonuçta, bilimin bu genç dalı oluşumunun başlangıç 
aşamalarındadır. Bu alanın yoğun gelişim sürecini 
hızlandırmak için, çeşitli bilim alanlarından çok 
sayıda uzmanın çekilmesi gerekmektedir. Sadece 
binlerce uzmandan bahsetmiyoruz. Her şeyden 
önce, bunlar kendi alanlarında profesyonellerdir - 
düşüncelerinde tüketici sisteminin zombileşmesinden 
özgür, boş zamanlarında para için veya yeni bir tür 
silah yaratmak için değil, yüksek insanı amaçlar - 
gelecek nesillerin hayatının korunması - uğruna bu 
alanı özverili bir şekilde geliştirebilen düzgün ve zeki 
insanlar... 

ve 127 milyondan fazla insanın ve onların 
hayatlarının kurtarılmasına ve onların 
yerleşim bölgeleri için daha güvenli bir 
kıtaya önceden taşınmalarına katkıda 
bulunmak için uluslararası toplumun 
çabalarını şimdiden birleştirmemiz 
gerektiği gerçeğinin net bir şekilde 
anlaşılmasını sağlıyor.  

Japon takımadalarının ve üzerindeki 
yaşamın önümüzdeki 10 yıl içinde 
büyük patlamalar ve depremler 
sonucunda zamanda, bunun 
önümüzdeki 18 yıl içinde gerçekleşme 
olasılığı %99'dur. Bu bölgedeki yok 
olma olasılığı %70'dir. Aynı artan 
sismik ve volkanik aktivitenin yanı sıra 
kozmik faktörlerin etkisi göz önüne 
alındığında, her an küresel bir felaket 
olabilir. Bu, bu topraklarda yaşayan 
insanlar için özel bir endişe uyandırıyor 
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FORMING 

OF CONTINENTAL 

RIFT OF THE NORTH 

AMERICAN PLATE 

...Yeni jeomühendislik alanını incelerken, 

uluslararası topluluğa açık bir şekilde sunulan 

verilerle günümüzün gerçekleri arasında bir 

tutarsızlık tespit etmek mümkün oldu... Aynı 

problem modern tektonik haritalarına da 

uygulanıyor. Özellikle, Kuzey Amerika litosfer 

plakası daha önce göründüğü kadar bütün değildir. 

En son veriler, bu levhanın kıtasal  kabuğunda  

 

mevcut ABD topraklarını pratik olarak ikiye bölen 

sınır boyunca bir yarığa dönüşen yoğun bir bölünme 

oluşumunun gerçekleştiğini göstermektedir. Tüm 

hesaplamalara göre, kırık oluşum çizgisi boyunca bu 

alandaki yoğunluğun her geçen gün arttığı gerçeği 

göz önüne alındığında, yakında... 

 
 

Kuzey Amerika plakasında kıtasal tektonik yarığın oluşması  

 

 

 

2012-2014'te Kuzey Amerika'nın sismik risk haritası 
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http://earthquake.usgs.gov/earthquakes/search


2010-2014'te Oklahoma bölgesinde (ABD) sismik aktivite 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fig. 23 
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2010-2014'te Oklahoma bölgesinde (ABD) sismik aktivite  
 

Fig. 24 

1978-2014'te Oklahoma'da ≥ 3  ten büyük depremlerin toplam sayısının grafiği 
 

Fig. 25 
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...Yellowstone Caldera'nın (Wyoming, ABD), Long 

Valley Caldera'nın (California, ABD) ve Valles 

Caldera'nın (New Mexico, ABD) bu hatta yakınlığı 

özellikle endişe verici. Son yıllarda, uzmanlara göre 

boyutları yaklaşık 55 km ila 72 km olan 

Yellowstone Kalderası, Kuzey Amerika kıtasındaki 

en büyük süper volkanın faaliyeti özellikle rahatsız 

edici olmuştur. Bu raporda daha önce belirtildiği 

gibi, süpervolkanın son aktivitesi önemli ölçüde 

arttı; sarsıntıların sayısı arttı. Nisan 2014'ün 

başlarında Yellowstone Milli Parkı'nda, yakın 

zamana kadar uzmanlar tarafından bu bölgedeki 

son 30 yılın en güçlü depremi olarak sınıflandırılan 

bir deprem oldu. Yellowstone Kalderası hakkında 

bu türden birkaç bilgiden biri olan bu bilgi, dünya  

 

topluluğu tarafından erişilebilir hale geldi 
(2004'ten bu yana, ABD yetkilileri Yellowstone 
Ulusal Parkı'nın bazı bölgelerine halkın erişimini 
sınırlandırdı ve buralarda gerçekleşen süreçlerle 
ilgili bilgiler halka kapatıldı). Yerel sakinler, 
hayvanların olağandışı davranışlarını fark ettiler 
ve bilgiler İnternet'e ulaştı. Örneğin, bizon ve 
geyik aceleyle parktan ayrıldılar. Şaşırtıcı şekilde, 
birçok hayvan Dünya'nın septon alanının 
yoğunluğunda keskin, ani bir artış hissediyor; 
bundan dolayı, olayın kendisinden önce bile 
gelecekteki bir doğal afet bölgesinden kaçmaya 
başlıyorlar... 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yellowstone caldera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yellowstone caldera 
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...ALLATRA Uluslararası Halk Hareketi bilim 

adamlarından oluşan bir ekip, Dünya'nın 

septon alanının yoğunluğundaki değişimle 

ilgili başka bir olağandışı fenomen keşfetti.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ama herhangi bir sonuca varmak için henüz 

çok erken, çünkü bu fenomen daha yeni 

keşfedildi ve daha fazla, daha ayrıntılı 

araştırma gerektiriyor... 

 

Bir doğal afetten önce meydana 
gelen, daha önce bilinmeyen bir 
gerçeği tespit ettiler: kelimenin 
tam anlamıyla bir kasırga 
meydana gelmeden 7-8 saat önce, 
kaynağının olduğu yerlerde ve 
sonraki rotası boyunca septon 
alan yoğunluğunda keskin bir 
artış var.  

 

S
C

IE
N

C
E

  



Yakın gelecekte dünya para biriminin 
“aniden” ortadan kalkacağı ve üzerine 
basıldığı kağıttan daha ucuz olacağı 
artık bir sır değil. Bu gerçek 
gizlenmeye çalışılsa da bugün 
kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
Bu, her zaman olduğu gibi birdenbire 
olacak (dünya senaristlerinin el yazısı 
belli oluyor) ve sadece bu lider ülkenin 
değil, dünyanın diğer ülkelerinden de 
yüz milyonlarca insan bir gecede 
dilenci olacak.  
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...2002'den beri bilim adamları Yellowstone Ulusal 
Parkı'nda aşağıdaki fenomenleri gözlemlemeye 
başladılar: yeni gayzerlerin oluşumu, zemin 
deformasyonu, toprağın sıcaklığının kaynama 
noktasına kadar artması, magmanın içerdiği 
volkanik gazların salındığı yeni çatlakların ve 
yarıkların ortaya çıkması ve süpervolkanın 
uyanışının diğer birçok tehlikeli işareti. Bu 
rakamların önceki yıllara göre birkaç kat daha fazla 
olması endişe verici. Bütün bunlar, Yellowstone 
süpervolkanının magmasının yüzeye birkaç kat 
artan bir hızla yaklaşmaya başladığının kanıtıdır. 
Nisan 2014'te, ALLATRA Uluslararası Halk 
Hareketi'nin bir bilim ekibi, bölgede sadece nötrino 
emisyonunda değil, aynı zamanda septon alan 
yoğunluğunda da keskin bir ani artış kaydetti. 
Nisan 2014'te nötrino davranışı grafiklerine ve 
septon alan yoğunluğundaki artışa bakılırsa, 
Yellowstone süpervolkanı patlamanın eşiğindeydi. 
Ama daha da endişe verici olan, göreli bir 
istikrardan sonra faaliyet oranı göstergelerinin 
yeniden yükselmeye başlaması; yani şu anda 
volkanik süreçler hızla ivme kazanıyor... 
 

 

Bir dizi bilim insanı tarafından yapılan en mütevazı 
tahminlere göre, Yellowstone Kalderasının süper 
patlaması tüm gezegende ani iklim değişikliğine 
yol açabilir. Ancak en kötü yanı, neredeyse tüm 
kıtadaki yaşamı anında yok edebilmesidir. Bilim 
adamları bu durumu simüle ettiler ve yanardağın 
bitişiğindeki alan kırmızı-sıcak gaz ve külden 
oluşan piroklastik akışlardan etkileneceğinden, 

 

patlamayı takip eden ilk dakikalarda 1.200 km 

yarıçapındaki tüm canlıların yok olacağı 

sonucuna vardılar. Ses hızına yakın bir hızla 

yayılacaklar ve yollarına çıkan her şeyi yok 

edecekler. Amerika Birleşik Devletleri topraklarını 

ve Kanada'nın bir kısmını içeren ikinci bölge, o 

bölgedeki insanların boğulmasına ve binaların 

çökmesi nedeniyle ölümüne yol açan küllerle 

kaplanacak. Ve bu tüm ölümcül ve yıkıcı 

sonuçlardan çok uzak… 

 

...Kuzey Amerika kıtasındaki tüm bu kaynayan 

felaketsel durum, şu sıralar yukarıda sözü edilen 

topraklarda yaşayan toplumun önemli ekonomik 

krizi ile kötüleşiyor... 
 

Tüketim toplumu koşullarında konumlarının ne 

kadar zor olacağı anlaşılabilir... 
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... Küresel para biriminin çöküşü tüm dünyada ciddi bir 

ekonomik krize yol açacaktır. Bu, özellikle buna 

hazırlıklı olmayan ülkelerin nüfusunu etkileyecektir.  

 

 

Önümüzdeki on yıllarda Kuzey 

Amerika kıtasında kaçınılmaz 

küresel doğal afetler göz önüne 

alındığında, yüz milyonlarca iklim 

mültecisinden bahsediyoruz.  

 
Ve bu bütün dünya için ciddi bir problemdir. 
Unutulmamalıdır ki, aşırı koşullarda hayatta 
kalamayacak durumda olan, neredeyse yüzyıllardır 
hiçbir ciddi zorluk ve kargaşa yaşamadan barış içinde 
yaşamış insanlar için gerçekliğin sert olacağını 
unutmamalıyız.. 
 

...Bugün bile, doğal afetler, iklim değişikliği, silahlı 
çatışmalar, savaşlar, çatışmalar ve ekonomik krizler 
gibi nedenlerle insanlar evlerini terk etmek ve başka 
ülkelere sığınmak zorunda kalmaktadır. Yoksulluktan, 
dünya fiyatlarındaki artıştan ve diğer faktörlerden 
etkilenen en savunmasız vatandaş kategorisi olarak 
kabul ediliyorlar.  

 

 
Bencil bir değerler bütününün egemenliğinde olan 
modern tüketim toplumunda bu insanları (ve genel 
olarak mülteci olma talihsizliğini yaşayan herhangi  
kişileri) nelerin beklediğini anlamak için farklı ülkelerden 
mültecilerin ve yerinden edilmiş kişilerin yaşam 
deneyimlerine göz atmak yeterlidir. Mültecilerin 
genellikle karşı karşıya kaldıkları sorunlar sadece 
barınma, yiyecek, ilaç, giysi eksikliği, konut kiralamak 
ve aileyi geçindirmek için gelir elde etme fırsatı değil, 
aynı zamanda yeni yerde son derece zor yaşam 
koşulları, sosyal uyum sorunu ve sosyal uyum sorunu 
ve insanlar arasındaki temel insanlık yokluğu nedeniyle 
yerel halk ile yaşanan olaylardır. Aşağıdaki soru ortaya 
çıkıyor: "Küresel toplumun sürekli olarak yapay olarak 
yaratılan istikrarsızlığı yaşaması ve yasadışı 
mültecilerin sayısının dramatik bir şekilde artması ve 
yasal mülteci sayısından birkaç kat daha fazla olması 
için tüketici dünyasında neden dile getirilmeyen 
koşullar yaratıldı?" "Böyle bir durumdan kim 
faydalanıyor?" 
 

Mültecilerin konut ve iş bulma sorunu. Örneğin, 
Suriye'deki silahlı çatışmanın ardından komşu ülke 
Lübnan'daki mülteci akını nedeniyle nüfusu dörtte bir 
oranında arttı. Bu, konut ve istihdamda ekonomik ve 
sosyal sonuçlar doğurdu. Suriyeli mülteci akını yerel 
yetkililer tarafından en yoğun işgücü gerektirem işler 
için kullanılıyor.  

 
Mültecilerin başka ülkelere taşınması 
sorunu. Dünyanın farklı yerlerinde, diğer 
ülkelere yasadışı deniz geçişleri sırasında 
göçmenlerin ölümünü içeren aynı tür trajik 
“kazalar” tekrar tekrar yaşanıyor. Örneğin, BM 
Mülteciler Yüksek Komiserliği'ne göre, başka 
ülkelere sığınmaya karar veren göçmenler 
arasında kayıp sayısında artış var. Akdeniz'de, 
barınma ve iş bulmak için Avrupa'ya gitmek 
isteyen, Libyalı kaçakçıların hizmetlerine 
başvuran insanlar için bu tür birçok durum 
gerçekleşti. Sadece resmi kaynaklara göre, 
2014 yılında 500 göçmen boğuldu. Afrika'dan 
Arap Yarımadası'na Aden Körfezi üzerinden 
geçmeleri sonucu hayatını kaybeden kaçak 
göçmenlerin sayısı, son üç yılın toplam mağdur 
sayısını şimdiden aştı. 

 
Mülteciler için zor yaşam koşulları. 
Kamplarda, mülteci statüsü elde etmek 
isteyen kişilerin yer aldığı çeşitli olaylar 
sıklıkla yaşanmaktadır. Bu tür olaylar, hem 
kamplarda hem de yerel halkla zorlu yaşam 
koşulları ve çatışma durumları ile ilgilidir. 
Örneğin, dünyanın farklı ülkelerinden mülteci 
statüsü elde etmek isteyen insanları 
barındıran Avustralya kamplarında trajik 
olaylar yaşandı. Avustralya'ya bitişik Pasifik 
Okyanusu'ndaki adalarda, dünyanın dört bir 
yanından çok sayıda mülteci dayanılmaz 
koşullarda hayatta kalmaya çalışıyor (ve 
ayrıca bu bölgelerdeki olumsuz iklim 
koşulları ve yerel nüfusun son derece düşük 
maddi zenginliği). Bu insanlar deniz yoluyla 
yasadışı yollardan Avustralya'ya gitmek 
istediler. Ancak son yıllarda Avustralya 
hükümeti bu tür mültecilerle ilgili iç 
politikalarını sıkılaştırdı. Bu insanları 
anakaradan uzakta bulunan ada kamplarına 
göndermeye başlayarak kıtaya 
yerleştirilmelerini engelledi. Doğal olarak, böyle 
bir genel durum, bu durumun rehini olan ve 
eve geri dönme imkanı olmayan kişilerin 
protestolarına neden oluyor. 

 

İsyanlar ve kışkırtılan olaylar sorunu. Bu 

sorun şu veya bu şekilde dünyanın çeşitli 

yerlerinde mültecilerle birlikte var. Örneğin, 

25 Ağustos 2014 tarihinde Türkiye'nin 

başkenti Ankara'da özel bir olayın ardından 

yerel halk ile Suriyeli mülteciler arasında 

ayaklanmalar ve çatışmalar meydana geldi. 

Benzer vakalar daha önce Suriye sınırındaki 

bölgelerde, yani Gaziantep ve Hatay illerinde 

meydana gelmişti. Bu örnek, mültecilerin 

yaşamaya zorlandığı dünyanın diğer 

bölgeleri için tipiktir. 

 

Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri 

Federasyonu'nun raporlarına göre 2013 yılında 100 

milyondan fazla insan 300'den fazla doğal afetten 

etkilenmiştir. 
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Bir yandan modern dünyada insan haklarına ilişkin 

çeşitli uluslararası belgeler ve eylemler yazılmıştır. 

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi var. 

Uluslararası kuruluşların ve ülkelerin mültecilerle 

ilgili haklarını ve belirli sorumluluklarını belirleyen 

başka BM belgeleri (Mülteci Sözleşmesi (1951)), 

mülteci statüsüne ilişkin New York Protokolü (1967) 

gibi uluslararası anlaşmalar vb. var. Mültecilerin 

yaşam hakkı, özgürlük, kişisel dokunulmazlık, 

kanun önünde eşitlik, hareket özgürlüğü, ikamet 

seçimi, eğitim, çalışma hakkı ve dolayısıyla 

devletlerin ilgili yükümlülükleri gibi haklarından 

bahsediyorlar. Diğer taraftan, her şey kağıt üzerinde 

güzel bir şekilde yazılmıştır, ama gerçekte... Bütün 

bunlar vicdani bir şekilde yapılsaydı ve bu insani 

ilkeler devlet tarafından aktif olarak desteklenseydi, 

modern dünyadaki mülteci sorunu bu kadar keskin 

olmazdı... 

 
... Tüketim toplumunda herhangi bir devletin 

yardımını ummak son derece saflıktır, çünkü 

devletin yöneticileri her şeyden önce insanları değil, 

kendi çıkarlarını önemseyecektir. Bu kadar çok 

sayıda yerinden edilmiş insanı kaderin insafına 

bırakmak son derece tehlikelidir, çünkü sonunda 

bütün bunlar bir parça ekmek ve bir yudum su için 

saldırganlığa ve savaşlara yol açacaktır. Bu 

sorunun bugün çözülmesi gerekiyor. Bu sorunun 

köklerinin, bir bireyden bir bütün olarak topluma 

fraktal olarak tekrarlanan tüketici sisteminin 

basmakalıp egoist zihniyetlerinden kaynaklandığını 

anlamalıyız. Her şey insanların kendisiyle ilgilidir ve 

bu nedenle, her şeyden önce, insan zihniyetini, 

dünya topluluğunun zihniyetini tüketici vektöründen 

manevi, ahlaki ve yaratıcı olana değiştirmek gerekir. 

Baskın tüketici zihniyetine sahip bir toplum yıkıma 

mahkumdur. 

 
İşte günümüz gerçeğini yansıtan basit bir örnek. 

Mülteci veya yerinden edilmiş akrabaları ağırlayan 

(çeşitli ülkelerde yaşayan ve iyi insani niteliklere 

sahip) insanların tepkilerine bakarsak, tüketim 

toplumunun insanları birbirine düşman eden, 

çatışmayı ve ayrılığı kışkırtan aynı kalıplarını tespit 

etmek mümkündür. Bu kişilerin bu durumdaki 

davranışları aslında standarttır ve tüketim 

toplumunda yaşama alışkanlığını yansıtır. 

Davranış, yalnızca bu veya şu halkların 

geleneklerine dayanan küçük nüanslarda farklılık  

gösterir. İlk  başta sıkıntıya düşen    

yakınlarına en iyi güdülerle yardımlarını sunarlar. 

Ancak bir ay ve ardından bir ay sonra, afet 

bölgesindeki durum istikrar kazanmaz, akrabaların 

beslenmesi, giydirilmesi vb. gereklidir. İnsanlar 

kalabalıklar halinde toplaşmak zorunda, başka 

deyişle, insan egosunun alışık olmadığı şekilde 

yaşamak zorunda. Mültecilerin aylarca yeni 

bölgelerinde iş bulamamaları ve iş başvurusu 

yapamamaları durumu oldukça standarttır. Bu 

koşullar altında, insanlar bir arada yaşadıklarında, 

gündelik sorunlardan başlayarak medyadan alınan 

ortak siyasi yakınmaların ifade edilmesine kadar 

uzanan şikayetler ortaya çıkıyor ve 

memnuniyetsizlikler dile getiriliyor. Sonuçta, böyle 

bir ruh hali, sistem tarafından yapay olarak 

yaratılmakta, barış içinde bir arada yaşama ve 

herhangi bir sıkıntı durumunda karşılıklı yardım 

yerine, insanları dünya medyası aracılığıyla 

insanları herhangi bir nedenle (iş, toprak, gıda vb. 

için) her türde bölünmeye, savaşa ve birbirleriyle 

mücadeleye programlamaktadır.  
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Birikmiş olumsuzlukların bir sonucu olarak, yaşam 
koşullarındaki değişiklikler ve “rahat” bölgenin ve 
kişisel alanın ihlalleriyle ilişkili “rahatsızlık”, bencillik 
kalıpları aktive ediliyor ve kavgalar ve skandallar 
ortaya çıkıyor. Neden? Çünkü mikrodan makro 
seviyeye kadar bütün sistem insanları bölmek için 
var. Bir bütün olarak toplumda, karşılıklı anlayış ve 
insanlık için sevgi yok. Tüketim sisteminin harekete 
geçirdiği kişisel bencillik, "her şey benim etrafımda 
dönüyor", "bu senin sorunun, neden acı çekmek 
zorundayım?" vs gibi bir kişisel imparatorluk 
modeli inşa ediyor. Yani insanlar karşılıklı saygı, 
durumu anlamak ve küresel sorunların kısa sürede 
çözülemeyeceğini anlamak yerine birbirlerine karşı 
saldırganlık ve nefret duymaya başlıyorlar. Ve 
insanların bu durumu, sağlam bir manevi ve ahlaki 
duruş olmadan, insan sevgisi, hoşgörü, sabır ve 
karşılıklı yardımlaşma olmadan aşması çok zor 
olacaktır.  

 
Akrabalar ve aile ile ilgili bu durum, hükümetler ve 

bir bütün olarak dünya toplumu düzeyinde fraktal 

bir şekilde tekrarlanır.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yaklaşan küresel felaketler göz 
önüne alındığında, insanların 
kendilerine ve topluma karşı 
tutumlarını burada ve şimdi 
değiştirmeye başlamaları 
gerekiyor. Sonuçta, yarın kim 
olacağınızı bilmiyorsunuz - bir 
mülteci mi yoksa ev sahibi mi ve 
herhangi bir durumda hayatta 
kalma şansınızın ne olacağını.  

 

Küresel iklim değişikliğinin modern dünyasında, 

doğanın aşırı anormalliklerinin yeni tezahürleri 

meydana geldiğinden ve nispeten istikrarlı yaşam 

alanları için bile tehlike oluşturduğundan, bir inçlik 

araziye kefil olamazsınız. 

Başka bir deyişle, hiç kimse her türlü artan riske 

karşı bağışık değildir ve herhangi birimiz yarın iklim 

mültecisi olabiliriz 

 
 Tüm insanlar, diğerleri için uygun bir 

yaşam yaratmaya çaba gösterdikleri 

zaman, bu yaşamda kendilerini ve 

geleceklerini koruyacaklardır... 

 

Yukarıda bahsedilen tüm veriler, bugün Dünya'nın 

yerel bölgesindeki değişiklikleri veya gezegenin 

iklim sisteminin evrimini tahmin etmenin, insanları 

yakın geleceğin koşullarında barışçıl bir birlikte 

yaşama hazırlamaktan çok daha kolay olduğunu 

göstermektedir. Yakın gelecekte artan küresel 

iklim değişikliği göz önüne alındığında, küresel 

elitlerin arzu ve özlemlerine rağmen yeni dünya 

düzeni yaratma planlarını gerçekleştirmek için 

yeterli zamana sahip olmadıklarını açıkça ilan 

edebiliriz. Manipülasyon için kullandıkları araç çok 

yakında işlevsiz hale gelecektir. Buna göre 

insanları sadece kağıt üzerinde birleştiren ve 

onlara  sanal rakamlarda daha iyi bir gelecek vaat 

eden aldatma ve ikame sistemlerinin çöküşünü çok 

yakında göreceğiz... 

 
Küresel afet koşullarında insanlar sorunlarıyla bire 

bir kalacak ve güvenecek kimseleri olmayacak. 

Kendimizi şimdiden X saatine hazırlamalıyız. Şu 

anda, insanların devletin, yetkilerini devrettikleri ve 

tehlike karşısında her şeyden önce kendi 

hayatlarını göze alacak kişilerden değil, insanların 

kendilerinden oluştuğunu anlamaları hala zor. 

Sonuçta, insanların yarınları olup olmayacağı, 

bugün, burada ve şimdi eylemlerinde ne kadar birlik 

ve tedbirli olduklarına bağlıdır; başka deyişle, 

çocuklarının ve torunlarının hayatını 

kurtarabilecekler mi ve insanlığın bu zorlu süreçte 

varlığını tüm dönem boyunca uzatabilecekler mi... 

Bu bakımdan, küresel ölçekte 
toplumun değerlerini tüketici 
formattan iyiliğin, insanlığın, 
vicdanın, karşılıklı yardımın, 
dostluğun ve manevi ahlaki 
temellerin hakimiyetinin 
milliyetlerine, dinlerine, sosyal 
statülerine ve dünya toplumunun 
diğer geleneksel ve yapay 
bölünmelerine bakmaksızın, insanlar 
arasındaki ilişkilerden öncelik olduğu 
manevi, ahlaki ve yaratıcı formata 
hızlı bir şekilde değiştirmek son 
derece önemlidir.  

 

 
 
 
120 

A
L

L
A

T
R

A
  

S
C

IE
N

C
E

  

A
P

 P
h
o
to

/K
h
a
li

d
 T

a
n
ve

er
),

 h
tt

p
:/

/w
w

w
.v

se
n
ep

ro
st

o
ta

k.
ru

/ 

http://www.vseneprostotak.ru/


 INTERNATIONAL PUBLIC MOVEMENT 

SEVEN 
ALLATRA 

FOUNDATIONS 

İnsanları birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel bir ailede 
bir araya getirebilecek acil, olağanüstü önlemler 
gerekiyor, çünkü ister bir insan, ister aile, ister 
şirket, şehir veya bir ülke olsun, hiç kimse 
önümüzdeki yılların küresel zorluklarıyla tek başına 
başa çıkamayacak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İnsanları bölen her şey elimine edilmelidir; insanları 

birleştiren ve onları her yönden daha insancıl kılan 

her şeyi aramalıyız. Yalnızca insan olmayan 

canavarlar bu tür bir evrensel birleşmeye ve 

gerçekten tüm insanlara ait olan dünyanın insanları 

arasındaki birbirine-kenetlenmiş dostluğa karşı 

olabilir.  

 

Dünya topluluğundaki tüm problemlerin 

kökeninde manevi ve ahlaki krizlerin yattığının 

derin anlayışı, tüm insanların hareketinin büyük-

ölçekli birleştirici projelerinden birinin 

yaratılmasına yol açtı - ALLATRA KÜRESEL 

PARTNERLİK ANLAŞMASI (http://allatra-

partner.org). Bu, tüm çalışma alanlarında sosyal 

olarak aktif, saygın işletme başkanlarını ve bu 

uluslararası sivil toplum girişiminin ön saflarında 

yer alan diğer kuruluşları birleştiren, dünya 

topluluğunun manevi ve ahlaki krizinin 

üstesinden gelmeyi amaçlayan tüm-insanların 

halk girişimidir. Bugün şimdiden, bu insanlar 

toplumun emek alanında insanlar arasında 

ilişkilerin tamamıyla yeni bir formatını oluşturma 

aracılığıyla manevi ve yaratıcı toplum modelinin 

pratik hayata geçirilmesi için temel olarak hizmet 

eden, tanınan manevi ve ahlaki 7 ALLATRA  

 

TEMELİNİN vicdanlı iş pratiklerine getirme ve 

yürürlüğe koyma sorumluluğunu gönüllü olarak 

üstlendiler.  

 
Yakın geleceğin sorunları hakkında kamuoyunu 
bilinçlendirmek önemlidir. Bugün, sosyal olarak aktif 
tüm insanların, sistemin insanları yapay olarak 
böldüğü tüm bencil, sosyal, politik, dini ve diğer 
engelleri göz ardı ederek küresel toplumun 
bütünleşmesi ve birleşmesinde aktif bir rol alması 
gerekiyor. Sadece dünya toplumundaki çabalarımızı 
kağıt üzerinde değil, fiilen birleştirerek, gezegenin 
sakinlerinin çoğunu küresel iklim ve ekonomik 
kargaşa ve yaklaşan değişikliklere hazırlamak için 
yeterli zamana sahip olabiliriz. Her birimiz bu yönde 
birçok yararlı şey yapabiliriz! Birleşerek, insanlar 
yeteneklerini on kat artırırlar.  
 
Bugün dünya, Vicdanıyla yaşayan ve tüm insanların 
girişimlerinin ön saflarında yer alan akıllı ve vicdanlı 
insanlarla doludur. Birçok yetenekli yönetici ve 
işletme başkanı, insanları manevi ve ahlaki temeller 
temelinde bir araya getirebilir. Bunlar, sistemin at 
gözlüklerinin ve illüzyonlarının arkasına 
saklanmayan, buna karşı elinden geldiğince karşı 
çıkan ve çalışma ekiplerini bugünün gerçekleri 
hakkında dürüstçe bilgilendiren cesur insanlardır.  

 

 
İnsanlar tüm sınırları ve gelenekleri ortadan 

kaldırmalıdır; burada ve şimdi birleşmeliler. Doğa, 

binyıllık öfkesini serbest bıraktığı zaman ünvanlara 

ve rütbelere bakmaz ve sadece insan nezaketine 

dayanan insanlar arasında gerçek kardeşliğin 

tezahürü insanlığa hayatta kalmak için şans 

verebilir... 

Tüm iyi niyetli insanlar, dünya 
toplumunun ideolojisini tüketici 
düşünme formatından manevi ve 
yaratıcı formata, sözlerde değil 
eylemlerde insanlar arasında karşılıklı 
yardım, dostluk ve manevi ve ahlaki 
ilişkilerin öncelikler olduğu topluma 
değiştirerek şu andaki durumu 
değiştirmekte aktif bir rol oynayabilir.  

 

Bu amaçla, politikanın dışında ve 
dinin dışında tüm - insanların küresel 
hareketi olan ALLATRA Uluslararası 
Halk hareketi oluşturuldu. Bugün 
itibarıyla, dünyanın 180 ülkesinden 
fazla yüzbinlerce insanı şimdiden 
birleştirdi. Tüm aktivitesi ortak 
projeler, karşılıklı yardım ve yaratıcı 
eylemlerde çabaların birleştirilmesi 
vasıtası ile farklı ülkelerden ülkelerin 
birleşmesine ve dostluğuna 
yöneliktir.  
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...Küresel toplumun bilimsel 
potansiyelini birleştirerek, insanlığın 
hayatta kalması için stratejik olarak 
önemli olan bilimin araştırılmasını 
hızlandırmak mümkündür - bilimlerde 
çok yönlü perspektifleri açan ve her 
hastalık üzerinde zafer kazanmaya, 
sadece temel parçacıkları 
birleştirerek ince havadan, gıdadan 
ve sudan kelimenin tam anlamıyla 
gerekli enerjiyi elde etme olasılığı 
kazanmaya yardımcı olan İLKSEL 
ALLATRA FİZİĞİ. Yakın gelecekte, 
herhangi canlı veya cansız nesnelerin 
yaratılması hakkında konuşuyoruz 
(bugün bu alanda bir dizi başarılı 
deneyler ile onaylanmıştır). Bu, her 
insanın hayatının anlamına karşı 
tutumunu kökten değiştirecek ve 
manevi ve ahlaki dönüşümü için 
bunun en etkili kullanımını 
anlamasına yol açacaktır.  

 
Bu, insanların manevi kendini - geliştirme üzerine 
(hayatın gerçek anlamı üzerine) daha fazla zaman 
harcamalarını sağlar. Bu aynı zamanda her insanın 
gerekli tüm şeylere sahip olmasını sağlar ve onu, 
insanı sürekli geçim kaynakları için mücadele etmeye 
sabitleyen sistemin ömür boyu kölesi konumundan 
kurtarır. Herkes bu konuda yardımcı olabilir ve bu 
bilgileri komşularına getirebilir. Doğal afetler ivme 
kazanmadan ve geri dönüşü olmayan noktaya 
girmeden önce harekete geçmek için zamana sahip 
olmak için, bugün şimdiden dünyanın insanlarını 
uyarma ve insanların birleşmesi süreçlerini 
hızlandırmalıyız.  
 

 
Her geçen gün, bu evrensel birleşme dalgası, farklı 

ülkelerden insanların geniş çaplı sosyal faaliyetleri 

temelinde, küresel tüm insanların inisiyatifi temelinde 

- ALLATRA KÜRESEL PARTNERLİK ANLAŞMASI - 

kapsamlı bir şekilde genişlemeye devam ediyor.  
 

 
Farklı ülkelerden, farklı mesleklerden ve farklı sosyal 
gruplardan geliyorlar, farklı milliyetlere ve ırklara, farklı 
dini ve ateist görüşlere sahipler. Hepsi, ruhsal ve 
ahlaki gelişme vektöründe ortak bir yaşam ideolojisini 
paylaşıyorlar, burada ve şimdi harekete geçmenin 
anlaşılması, çocukları ve bu toplumdaki yakın 
gelecekleri için, Dünyada insan yaşamının kendisini 
korumak adına.  

 
Bütün bunlar, hayatta kalmalarının ve 
ailelerinin hayatta kalmasının büyük 
ölçüde birbirleriyle barış içinde bir 
araya gelme ve yakın geleceğin tüm 
zorluklarına birlikte direnme 
yeteneklerine bağlı olduğunu anlayan 
ilerici, zeki insanlar tarafından 
bugünden uygulamaya konmaktadır.  

 

 
Sonuçta, birinci ALLATRA 
TEMELİNİN dediği gibi: "Bu dünyada 
en yüksek değer insan hayatıdır. Her 
insanın hayatını kendi hayatınız gibi 
korumak gereklidir, çünkü hayat kısa 
olsa da, herkese asıl değerini artırma 
şansı veriyor - Şahsiyet için gerçek 
ruhsal ölümsüzlüğe giden yolu açan 
tek şey olan içsel ruhsal zenginlikler."   
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E-mail: center@allatra.org 

www.allatra.org 
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